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Lennula kinnistul 
(jaanituleplats Rõikheina 42) 
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Kauaoodatud suvi on kohe käes, mis tähendab, et paa-
ri nädala pärast lähevad meie kooliõpilased suvevaheajale. 
See, kui huvitavaks, meeldejäävaks ja mis kõige tähtsam – 
turvaliseks saabuv puhkus laste jaoks kujuneb, sõltub täis-
kasvanutest: sotsiaal- ja noorsootöötajatest, spordiklubide 
treeneritest, õpetajatest ja lapsevanematest. Meil kõigil lasub 
vastutus kasvava põlvkonna tervise ja täisväärtusliku puhkuse 
eest.

Maardu Linnavalitsus on koostöös linna asutustega koos-
tanud rikkaliku suveprogrammi, nähes linnaeelarves ette 
vajalikud vahendid lastele täisväärtusliku suvise vaba aja 
korraldamiseks. Seega võime kindlalt väita, et 2024. aasta 
suvevaheaeg saab Maardu laste jaoks olema huvitav, loomin-
guline, intellektuaalne, sportlik ning tervist edendav.

Traditsiooniliselt algab meie linnas suveürituste sari rah-
vusvahelise lastekaitsepäeva mastaapse programmiga, 
mis sel aastal toimub kahes etapis: 1. juunil ootame lapsi 
koos vanemate, vanaemade ja vanaisadega Muuga Lennula 
platsile, kus koostöös organisatsiooniga Muuga Selts paku-
takse meelelahutusprogrammi ühes mängude ja võistlus-
tega; 3. juunil toimub Kellamäe pargis Laste rõõmupäev, 
mis tõotab tulla unustamatu – laulud, tantsud, maiustused, 
ponisõidud, mängud, võistlused ja palju muud – kõik see, 
mis on lastele nii oluline. Ja meie, täiskasvanud, saame lisaks 
ürituste korraldamisega kaasnevale rõõmule tunda ka õnne 
vaatepildist, kus meie lapsed elavad siiralt oma lapsepõlve 
rõõmsamaid hetki läbi.

Lisaks rahvusvahelise lastekaitsepäeva tähistamisele toi-
muvad kogu suve jooksul erinevad lastele ja noortele suuna-
tud üritused, mille kohta avaldatakse info Maardu Linnava-
litsuse kodulehel. Jälgige infot ja tulge kindlasti koos lastega 
üritustele.

Koolide suvelaagrid annavad ideaalse võimaluse noore-
matel koolilastel veeta osa oma suvevaheajast seal. Sel aas-
tal pakuvad selliseid laagreid Maardu Gümnaasium ja Maardu 
Põhikool. Laagrites veedavad lapsed oma päevi kindlasti ka-
sulikult: nii intellektuaalselt loovates, tunnetuslikes ja arenda-
vates tegevustes kui ka füüsiliselt aktiivsena ning, mis eriti olu-
line, kogenud õpetajate juhendamisel. Lisaks on koolilaagrid 
vaieldamatud abilised töötavatele lapsevanematele, kellel on 
suve hakul raske oma laste vaba aega täisväärtuslikult ja tur-
valiselt korraldada. Koolilaagrite maksumus on minimaalne, 
kuna linn katab suurema osa laagrite korraldamise kuludest. 

Lapsevanemaid mainides tahaksin juhtida vanemate tä-

helepanu sellele, et pika suvevaheaja ajal ei tohiks lapsed 
täiskasvanute tähelepanuta jääda. Omapäi jäetud lapsed 
mitte ainult ei veeda vaba aega kasutult, vaid võivad sattuda 
ka oma tervisele ja elule ohtlikesse olukordadesse. Seetõttu 
palun lapsevanematel olla eriti valvsad ning mitte jätta oma 
lapsi hoolika tähelepanu ja kontrollita.

Teiseks lapsevanemate abimeheks on Maardu Noorte 
Huvikeskus, kus on meie lastele ja noortele palju võimalusi 
enesearenguks ja vaba aja veetmiseks. Suvel toimuvad kes-
kuses loomingulised meistriklassid, palju sportlikke mänge ja 
turniire värskes õhus ning plaanis on ka väljasõidud Maardust 
välja. Huvikeskuse spetsialistidel on laialdased kogemused 
erinevas vanuses lastega töötamisel. Sel aastal pakuvad nad 
mitmekülgset vaba aja programmi, mis hõlmab kõik kolme 
suvekuud. Samuti on selle aasta uuenduseks spetsiaalne üri-
tuste programm Muuga piirkonnas elavatele lastele, nii et ka 
Muuga lapsed ei jää tähelepanuta.

Suveperioodil huvitavate ürituste korraldamisel ja kasulike 
oskuste õpetamisel on vaieldamatuks eestvedajaks Maardu 
õpilasmalev. Sel aastal saab malev 24-aastaseks. Selle aja 
jooksul on malev pakkunud tööd 7200-le Maardu kooliõpila-
sele. Ei saa märkimata jätta selle projekti sotsiaalselt olulist 
rolli: töötades toovad lapsed linnale kasu; samal ajal saavad 
nad kasulikud olla ka oma perele, kui esimene omaenda tööga 
teenitud raha läheb pere eelarvesse. Lisaks omandab õpilane 
rahateenimise kogemuse, hakkab mõistma raha väärtust ja 
tema enesehinnang kasvab. Töömalevas osalemine ei tähen-
da aga mitte ainult tööd kui sellist, vaid ka täisväärtuslikku 
vaba aja veetmist ning elus vaja minevate oskuste õppimist ja 
omandamist. Sel aastal on Maardu töömaleva ürituste teema 
pühendatud ohutusele. Plaanis on ohutuspäev, kuhu on kaa-
satud nii Transpordiamet, Päästeamet kui ka organisatsioonid 
Kaitseliit, Enesekaitse ja Esmaabi. Lastele õpetatakse selliseid 
eluliselt tähtsaid oskusi nagu ohutusnõuete järgimine töö 
tegemisel, esmaabi andmine, enesekaitse ebatavalises olu-
korras ja õige käitumine tulekahju korral. Lisaks toimuvad koh-
tumised pankade esindajatega, kus koolinoortele õpetatakse 
finantskirjaoskust. Loomulikult on palju meelelahutust, välja-
sõite ja meistriklasse, näiteks õpitakse discgolfi mängima jne. 
Kogu üritustesarja taga, mis annab meie lastele hindamatu 
elukogemuse, on maleva komandöri suur töö ja linna toetus.

Meie töö oluliseks osaks on vähekindlustatud ja palju-
lapseliste perede laste vaba aja sisustamine ja selle kor-
raldamine. Arvestades alla keskmise sissetulekuga perede 
raskusi, oleme broneerinud soodustuusikuid Eesti suvelaag-
ritesse. Soodushinnaga tuusiku saamiseks tuleb pöörduda 
sotsiaalabi osakonna poole, kus räägitakse tuusiku saamise 
tingimustest ja aidatakse taotlust esitada.

Meie linnas töötavad lastespetsialistid on teinud suurt et-
tevalmistustööd ja ma olen kindel, et nad teevad märkimis-
väärseid jõupingutusi, et laste puhkus oleks meie linnas 2024. 
aasta suvel täisväärtuslik, meeldejääv ja turvaline. Koostöös 
teiega, kallid lapsevanemad, õnnestub see meil kindlasti.

Soovin kõigile päikeselist suve, suurepärast tuju ja tugevat 
tervist!

Lugupidamisega

Vladimir Arhipov
Maardu linnapea

LASTE VABA AJA KORRALDAMISEST SUVEVAHEAJAL
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 LINNAVOLIKOGU UUDISED

VOLINIKE TÖÖLAUALT TEGELIKKUSEKS 
AILAR LYRA

Maardu Linnavolikogu esimees

ARNE KOITMÄE 
Riigi valimisteenistuse juht 

Maardu Linnavolikogu istungid toimusid 23. aprillil ja 
14. mail.

2024. aasta esimene lisaeelarve 
Aprillikuisel istungil võeti vastu Maardu linna 2024. aas-

ta I lisaeelarve, mille järgi on selle aasta eelarve põhitege-
vuse tulud 28 951 846, kulud 28 411 410, investeerimiste-
gevus 2 146 488 ja finantseerimistegevus 1 606 052 eurot.

Haridusvaldkonna uudised
Muudeti haridusvaldkonna tunnustamise korda, mille 

HÄÄLETADES OTSUSTAD 

9. juunil 2024 toimuvad Euroopa Parlamendi valimised. 27 
liikmesriigi kodanike valik paneb järgmiseks viieks aastaks 
paika 720 parlamendiliiget, kes hakkavad tegema otsuseid, 
mis mõjutavad meie kõigi igapäevaelu. Eestist valitakse Eu-
roopa Liidu esinduskokku seitse liiget. 

Suuri muudatusi valija jaoks valimiste korralduses seekord 
ei ole – valimisperiood on ikka seitse päeva, kestes 3.–9. juu-
nini, hääletada saab nii jaoskonnas kui ka elektrooniliselt. 
Kuid mõnele punktile tahan siiski tähelepanu juhtida. 

Euroopa Parlamendi valimised erinevad teistest Eestis toi-
muvatest valimistest selle poolest, et osaleda saavad nii Eesti 
kui ka teiste Euroopa Liidu liikmesriikide kodanikud. Hääleta-
da ja kandideerida saab seejuures ainult ühes liikmesriigis.

Hääletada saab üle Eesti 
Nii nagu enamikes liikmesriikides on ka Eestis neil valimis-

tel üksainus valimisringkond, mis hõlmab kogu Eestit. See 
tähendab, et kõik valijad saavad üle Eesti valida kõigi üles 
seatud 71 kandidaadi vahel. 

Valimisjaoskondi on tänavu 378. Tänu 2021. aastast kasu-

tusel olevale elektroonilisele valijate nimekirjale ja ühele va-
limisringkonnale saab anda oma hääle ükskõik millises hää-
letamisruumis üle Eesti. Seega juba juuni alguses suvelainel 
olles saab näiteks tallinlane hääleta Ruhnu saarel ja Ruhnu 
saare elanik Tallinnas. Eelnevalt tasub siiski üle kontrollida, 
kas kehtiv isikut tõendav dokument on kaasas. Hiljemalt 
30. mail saab iga valija kas e-posti või posti teel teabelehe 
hääletamisruumide ja hääletamisaja teabega. 

Kel on aga näiteks haiguse tõttu keeruline valimisjaos-
konda kohale minna ja e-hääletada ei taha või ei oska, saab 
endale valimiskasti koju tellida. Taotlus selleks tuleb esitada 
telefoni teel kohalikule omavalitsusele reedel, 7. juunil või 
laupäeval, 8. juunil ajavahemikus 12–20 või valimispäeval, 
9. juunil kell 9–14. Täpsema info leiab samuti valimiste tea-
belehelt.

E-hääle kohalejõudmist saab kontrollida 
Eelhääletamine ja elektrooniline hääletamine kestab 3.–8. 

juunini. Eelhääletada saab kuue päeva jooksul igas vallas 
ja linnas vähemalt ühes valimisjaoskonnas kell 12-20-ni. 
E-hääletamine kestab esmaspäevast kuni laupäeva õhtu 
kella 20-ni. E-hääle andmiseks on vaja arvutit, nutiseadmega 
e-häält anda ei saa. Arvutis omakorda peaks olema kõige 
uuem ID tarkvara, operatsioonisüsteem ja viirusetõrje. Enda 
tuvastamiseks ja hääle kinnitamiseks on vaja ID-kaarti koos 
lugejaga või mobiil-ID-d. Ka nende kehtivus tasuks varakult 

alusel antakse üldhariduskooli kuld- või hõbemedaliga 
lõpetanud Maardusse registreeritud õpilasele toetust. Et-
tepaneku toetuse andmiseks esitab Maardu Linnavalitsu-
sele haridusasutus, õpilane või õpilase seaduslik esindaja. 
Tähtaeg ettepaneku esitamiseks on alates käesolevast 
õppeaastast 1. juuli.

Üleminek eestikeelsele õppele Maardu linna üldhari-
duskoolides toimub vastavalt põhikooli- ja gümnaasiumi-
seaduses sätestatule, st 2024/2025. õppeaastal õpitakse 
kõikide koolide 1. ja 4. klassides eesti keeles.

Lähtuvalt  seadusest ja tuginedes Maardu Gümnaasiu-
mi ning Maardu Põhikooli hoolekogude ettepanekutele 
otsustas volikogu, et  teatud 2., 3. ja 5.–9. klassides võib 
järgmisel õppeaastal õpetada eesti keele asemel muus 
keeles. Täpne klasside loetelu on välja toodud volikogu 
otsuses.  

Lühidalt
Lähenevate Euroopa Parlamendi valguses moodustati 

Maardu linna kaks jaoskonnakomisjoni ja nimetati nende 
liikmed. 

Tunnistati osaliselt kehtetuks Vana-Narva mnt 10, Va-
na-Narva mnt 10e, Vahe tn 3 kinnistute ning lähiala de-
tailplaneering.
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üle kontrollida. Smart-ID neil valimistel veel enda tuvasta-
miseks kasutada ei saa, see võimalus lisandub järgmisteks, 
2025. aasta kohalikeks valimisteks. Valijarakendus, millega 
e-hääletada, on kättesaadav veebilehel valimised.ee, kust 
see tuleb oma arvutisse laadida. Rakendus on kättesaadav 
ainult valimised.ee lehel, kuskilt mujalt seda kindlasti alla 
laadida ei tohiks. 

Pärast e-hääle andmist on võimalik 15 minuti jooksul nuti-
seadme abil ka kontrollida, kas hääl jõudis turvaliselt kohale. 
Selleks tuleb kas Google Play või App Store rakenduste poest 
alla laadida või siis uuendada EH kontrollrakendus. Raken-
dusega tuleb skaneerida QR-kood, mis e-hääletamise järel 
arvuti ekraanile kuvati. Hääle kontrollimine aitab kindlaks 
teha, et valija arvuti käitub õigesti ja sinna ei ole paigalda-
tud e-hääletamist häirivat pahavara. Valija, kes leiab, et ta ei 
saanud vabalt või salaja hääletada, võib uuesti hääletada. 
Hääletades elektrooniliselt, eelmine e-hääl tühistatakse ja 
kehtima jääb viimasena antud e-hääl. Valimisnädalal, sh 
valimispäeval, on võimalik oma e-hääl tühistada ka jaos-
konnas hääletades. 

Valimiste korraldajatena soovime ennetada ja varakult 
märgata, kui levib valeinfo või muu valimiste läbiviimist ta-
kistav teave. Selleks oleme muuhulgas kohtunud erinevate 
sotsiaalmeediaplatvormide esindajatega, kes on varustanud 
oma keskkonnad tõese valimisinfoga ja kutsume siinkohal 
ka kõiki inimesi silmatud valeinfost sotsiaalmeediakeskkon-
dadele teada andma või murettekitavatest kuulujuttudest 
politseile teavitama. Ühtlasi teeme koostööd erakondade ja 
kandidaatidega, et ka nemad suhtuksid tõsiselt oma sead-
mete, veebilehtede ja meiliaadresside turvalisse käsitlemis-
se. Panen siinkohal ka kõigile valijatele südamele, et oma 
ID-kaardi ja PIN-koodide andmine teiste inimeste kätte ei 
ole lubatud ja kõik telefonikõned, milles teilt isikuandmeid 
ja PIN-koode küsitakse, tuleks koheselt katkestada ja neist 
politseile teada anda.  

Tulemused südaööks
Valimispäeval, 9. juunil toimub hääletamine kell 9-20. Nii 

paber- kui ka e-häälte lugemine algab pärast hääletamise 
lõppemist Eestis. Euroopa Parlamendi valimistel ei tohi hää-
letamistulemusi avaldada enne hääletamise lõppu kõigis 

09.06.202408.0607.0606.0605.0604.0603.06

VALIMISPÄEV

Kõikides
jaoskondades
hääletamine
12.00 – 20.00 

Keskuste jaoskondades hääletamine
12.00 – 20.00

Elektrooniline hääletamine
E 9.00 ...                                                                           ... L 20.00

PLRNKTE

Kõikides
jaoskondades
hääletamine
9.00 – 20.00

EELHÄÄLETAMINE

Kodus hääletamine
9.00 – 20.00

EUROOPA PARLAMENDI VALIMISED 2024

09.06.202408.0607.0606.0605.0604.0603.06
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jaoskondades
hääletamine
12.00 – 20.00 

Keskuste jaoskondades hääletamine
12.00 – 20.00

Elektrooniline hääletamine
E 9.00 ...                                                                           ... L 20.00

PLRNKTE

Kõikides
jaoskondades
hääletamine
9.00 – 20.00

EELHÄÄLETAMINE

Kodus hääletamine
9.00 – 20.00

EUROOPA PARLAMENDI VALIMISED 2024

Euroopa Liidu liikmesriikides. Viimasena sulgeb kohaliku aja 
järgi kell 23 oma jaoskondade uksed Itaalia. Meie jaoks tähen-
dab see seda, et esialgseid valimistulemusi saab avalikustada 
alates südaööst vastu 10. juunit. 

Valimised on aeg, millal saab oma hääle kuuldavaks teha. 
Sinu hääl loeb. Kui sa hääletad, siis sa otsustad. 

HÄÄLETADA SAAB NÄDALA JOOKSUL 3. JUU-
NIST 9. JUUNINI

Maardus on kaks valimisjaoskonda. Valija ei ole 
seotud oma elukohajärgse jaoskonnaga. Valija saab 
hääletamas käia endale sobivamas jaoskonnas. Hää-
letamisõigus on kõigil Eesti kodanikel ja Eestis elava-
tel ELi kodanikel alates 18. eluaastast.

Valimisjaoskondade hääletamisruumid asuvad:

valimisjaoskond nr 1 – Maardu Vaba Aja Keskus 
(Keemikute tn 12b), tel. 58887099

Tööaeg:
3.-8. juuni kl 12.00–20.00 
9. juuni kl 9.00–20.00

valimisjaoskond nr 2 – Maardu Gümnaasium (Rin-
gi tn 64), tel 58887100

Tööaeg: 
7.- 8. juuni kl 12.00–20.00 
9. juuni kl 9.00–20.00

Kodus hääletamine toimub 7. juunil, 8. juunil ja 9. 
juunil. Taotlust saab esitada kirjalikult (sh e-kirjaga): 
linnavalitsus@maardu.ee  ja telefoni teel: 58887099 
või 58887100. Taotlus tuleb esitada hiljemalt 9. juu-
niks kl 14.00-ks.
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Kehtestatud ja menetluses olevate detailplaneerin-
gutega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel: 
https://maardu.kovtp.ee/detailplaneeringud või vas-
tuvõtuaegadel (E 15.30-17.00, N 9.00-13.00) Maardu 
Linnavalitsuse planeerimis- ja majandusosakonnas, 
Kallasmaa tn 1, Maardu; linnavalitsus@maardu.ee, 
6060729, 6060731.

Paelrohu tee 52 kinnistu ning lähiala detailpla-
neeringu kehtestamine

Paelrohu tee 52 kinnistu ning lähiala detailplaneering 
algatati Maardu Linnavalitsuse 01.08.2023 korraldu-
sega nr 498. Detailplaneeringu koostamise eesmärk 
on muuta kinnistu sihtotstarve üldkasutatavast maast 
elamumaaks, määrata kinnistule ehitusõigus ja hoones-
tustingimused üksikelamu ning abihoone püstitamiseks, 
lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse 
küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,13 ha.

Detailplaneeringuga kavandatakse krundile kuni üks 
põhihoone ja kaks abihoonet maksimaalse ehitisealuse 
pinnaga kuni 250 m2, kuni 2 korrust. Krundi haljastuse 
minimaalne osakaal peab olema vähemalt 30%.

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal (ajavahe-
mikul 29.03.2024 kuni 12.04.2024) on detailplaneeringu 
lahenduse osas esitatud kirjalik seisukoht Paelrohu tee 
40 omanike poolt (kirjaga nr 7-1.3/608-3), millega on 
detailplaneeringus arvestatud. Paelrohu tee 40 kinnistu 
omanike seisukoht seisnes Paelrohu tee (katastritunnus 
44601:004:0171, munitsipaalomand) halvas seisukorras 
ja drenaaži puudumises. Seisukoha esitaja arvates suu-
reneb eeltoodud teelõigu koormus ehitustegevuse ajal 
Paelrohu tee 52 kinnistul.

Planeeringu lahenduse koostamisel on lähtutud Maar-
du linna üldplaneeringust ja Maardu ÜVK arengukavast, 
kus on selgelt välja toodud, et naaberkinnistutele sa-
demevee juhtimine on keelatud ning peale ehitustege-
vust peab Paelrohu tee 52 kinnistu omanik taastama 
teelõigu esialgse olukorra (juhul, kui teekate on ehitus-
tegevuse ajal rikutud). Eelnimetatud teelõigu halvast 
seisukorrast on Maardu Linnavalitsus teadlik ning on 
lisanud selle tee korda tegemise vajaduse plaanides-
se, millest on seisukoha esitajale teatatud kirjaga nr 
7-1.3/608-4. Tulenevalt eeltoodust on Paelrohu tee 40 
omanike seisukoht arvesse võetud. Ühtlasi on seisukoha 
esitaja oma arvamusest loobunud.

Maardu Linnavalitsus kehtestas Paelrohu tee 52 kin-
nistu ning lähiala detailplaneeringu 14.05.2024 korral-
dusega nr 287.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu lin-
na kodulehel: https://maardu.ee/paelrohu-tee-52-kin-
nistu-ning-lahiala-detailplaneering 

Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kinnistute ning lähiala de-
tailplaneeringu kehtestamine

Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kinnistute ning lähiala detail-
planeering algatati Maardu Linnavalitsuse 07.06.2023 
korraldusega nr 343. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärk on muuta Säina tn 1 kinnistu sihtotstarve ela-
mumaaks, jagada Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kinnistud ka-
heks elamumaa krundiks liites osa Kogre tn 9 kinnistust 

Säina tn 1 kinnistuga, määrata kinnistule ehitusõigus 
ja hoonestustingimused üksikelamute püstitamiseks, 
lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse 
küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,3 ha.

Detailplaneeringuga kavandatakse lisaks liita Kogre tn 
9 krundile juurde Säina haljak kinnistust lahutatav maa-
ala 162,0 m2 ja Kogre tn 9 olemasolevast kinnistust la-
hutatakse 905,0 m2 suurune maa-ala, mis liidetakse 
kinnistule Säina tn 1. Mõlemale krundile määratakse 
ehitusõigus kuni ühele põhihoonele ja kahele abihoonele 
maksimaalse ehitisealuse pinnaga kuni 250 m2, kuni 
2 korrust. Krundi haljastuse minimaalne osakaal peab 
olema vähemalt 30%.

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal (ajavahe-
mikul 29.03.2024 kuni 12.04.2024) pole detailplanee-
ringu lahenduse osas seisukohti esitatud.

Maardu Linnavalitsus kehtestas Kogre tn 9 ja Säina tn 
1 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu 14.05.2024 
korraldusega nr 288.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu lin-
na kodulehel: https://maardu.ee//kogre-tn-9-ja-sai-
na-tn-1-kinnistute-ning-lahiala-detailplaneering 

Säina haljaku kinnistu ning lähiala detailplanee-
ringu kehtestamine

Säina haljaku kinnistu ning lähiala detailplaneering 
algatati Maardu Linnavalitsuse 07.06.2023 korraldu-
sega nr 344. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
muuta kinnistu sihtotstarve elamumaaks, jagada kin-
nistu kolmeks elamumaa ja üheks üldkasutatava maa 
krundiks, määrata kinnistutele ehitusõigus ja hoones-
tustingimused üksikelamute püstitamiseks, lahendada 
juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse küsimused. 
Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,35 ha.

Detailplaneeringuga kavandatakse kolm elamu-
maa krunti ja üks üldkasutatava maa juhtotstarbega 
krunt, millest ühele krundile määratakse ehitusõigus 
ja ülejäänud kaks moodustatud krundiosa liidetakse 
olemasolevatele elamumaa sihtotstarbega kruntidele. 
Moodustatud ehitusõigusega krundile on ette nähtud 
ehitusõigus kuni ühele põhihoonele ja kahele abihoonele 
maksimaalse ehitisealuse pinnaga kuni 250 m2, kuni 
2 korrust. Krundi haljastuse minimaalne osakaal peab 
olema vähemalt 30%.

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal (ajavahe-
mikul 29.03.2024 kuni 12.04.2024) pole detailplanee-
ringu lahenduse osas seisukohti esitatud.

Maardu Linnavalitsus kehtestas Säina haljaku kinnistu 
ning lähiala detailplaneeringu 14.05.2024 korraldusega 
nr 289.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu lin-
na kodulehel: https://maardu.ee/saina-haljaku-kinnis-
tu-ning-lahiala-detailplaneering 

Vana-Narva mnt 10, Vana-Narva mnt 10e, Vahe tn 
3 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu osaline 
kehtetuks tunnistamine

Maardu Linnavalitsuse 21.11.2017 korraldusega nr 780 
kehtestati Vana-Narva mnt 10, Vana-Narva mnt 10e, 
Vahe tn 3 kinnistute ning lähiala detailplaneering. De-

PLANEERINGUTE INFO
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tailplaneeringu koostamise eesmärgiks oli planeeringu-
ala kruntideks jagamine ja jagamisel moodustatud krun-
tide kohta ehitusõiguse määramine äri/tootmishoonete 
püstitamiseks ning üldiste maakasutustingimuste mää-
ramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, par-
kimise ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline 
lahendamine.

Käesolevaks ajaks on detailplaneeringu kehtesta-
misest möödunud üle viie aasta. Detailplaneeringu 
kohaselt on pos 2, pos 3, pos 4, pos 5 kinnistud toot-
mismaa ja ärimaa sihtotstarbega. Maardu Linnavoli-
kogu 31.01.2023 otsusega nr 42 kehtestatud Maardu 
linna üldplaneeringu kohaselt Vahe tn 3 (katastritun-
nus 44601:001:0455, pindala on 6461 m2, sihtotstarve 
tootmismaa 50% ja ärimaa 50%), Vahe tn 3a (katast-
ritunnus 44601:001:0456, pindala on 6455 m2, siht-
otstarve tootmismaa 50% ja ärimaa 50%), Vahe tn 5 
(katastritunnus 44601:001:0457, pindala on 5761 m2, 
sihtotstarve tootmismaa 50% ja ärimaa 50%) ja Vahe 
tn 7 (katastritunnus 44601:001:0458, pindala on 5094 
m2, sihtotstarve tootmismaa 50% ja ärimaa 50%) kin-
nistud asuvad tiheasustusalas ning detailplaneeringu 
koostamise kohustusega äri ja tootmise maa-ala juh-
totstarbega alal.

OÜ Exmet on esitanud Maardu Linnavalitsusele 
16.02.2024 kirjaga nr 7-1.3/372 taotluse Vana-Narva 
mnt 10, Vana-Narva mnt 10e, Vahe tn 3 kinnistute ning 
lähiala detailplaneering tunnistada osaliselt kehtetuks 
pos nr 2, pos nr 3, pos nr 4, pos nr 5 katastriüksuse krun-
dipiiride osas seoses nende katastriüksuste liitmisega. 
Katastriüksuste liitmise eesmärk on ehitada üks suur 
tootmishoone, millel ei ole krundi piiridel vaheseinu. 
Hoone paikneks detailplaneeringuga määratud hoo-
nestusalal ning krundi sihtotsarve ei muutu. Detailpla-
neeringu koostamise ajal ei olnud otsustatud, millised 
hooned krundile tulevad. Nüüd on plaanitava hoone 
funktsioon selge ning vaheseintega hoone ei oleks ees-
märgipäraselt kasutatav. Detailplaneeringu osaliselt 

kehtetuks tunnistamine ei muuda Maardu Linnavalitsu-
se 21.11.2017 korraldusega nr 780 kehtestatud Vana-Nar-
va mnt 10, Vana-Narva mnt 10e, Vahe tn 3 kinnistute 
ning lähiala detailplaneeringu pos 2, pos 3, pos 4 ja pos 
5 ehitusõigust.

Planeerimisseadus (edaspidi PlanS) § 140 lg 2 koha-
selt võib detailplaneeringu tunnistada osaliselt keh-
tetuks, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse 
elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks 
tunnistamist.

Detailplaneeringuga on määratud võimalikud va-
riantlahendused kruntide liitmisest hoonestusaladega, 
seega kinnistute omaniku soov on detailplaneeringuga 
kooskõlas ning ei muuda olemuslikult detailplaneeringu 
lahendust. Planeeringu terviklahendust on pärast de-
tailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist võimalik 
ellu viia täies mahus.

PlanS § 140 lg 3 alusel esitati 18.03.2024 kirjaga nr 
7-1.3/620 detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnis-
tamise otsuse eelnõu detailplaneeringuga hõlmatud 
maaüksuste ning naaberkinnistute omanikele arva-
muse andmiseks ning 15.04.2024 kirjaga nr 7-1.3/620 
Päästeametile kooskõlastamiseks. Detailplaneeringu 
osaliselt kehtetuks tunnistamise osas ei ole detailpla-
neeringuga hõlmatud maaüksuste ja naaberkinnistute 
omanike poolt seisukohti esitatud. Päästeamet on koos-
kõlastas Vana-Narva mnt 10, Vana-Narva mnt 10e, Vahe 
tn 3 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu osalise 
kehtetuks tunnistamise eelnõu.

Maardu Linnavolikogu tunnistas 21.11.2017 korralduse-
ga nr 780 kehtestatud Vana-Narva mnt 10, Vana-Narva 
mnt 10e, Vahe tn 3 kinnistute ning lähiala detailpla-
neeringu osaliselt kehtetuks pos nr 2, pos nr 3, pos nr 4, 
pos nr 5 katastriüksuse krundipiiride osas 14.05.2024 
otsusega nr 89.

Kehtestatud ja menetluses olevate projekteerimistin-
gimustega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel: 
https://maardu.ee/et/projekteerimistingimuste-avali-
kustamine või vastuvõtuaegadel (E 15.30-17.00, N 9.00-
13.00) Maardu Linnavalitsuse planeerimis- ja majan-
dusosakonnas, Kallasmaa tn 1, Maardu; linnavalitsus@
maardu.ee, 606 0729, 606 0731.

Rõikheina tee 6 kinnistule üksikelamu projektee-
rimistingimuste määramine

Maardu Linnavalitsusele esitati 14.05.2024 ehitis-
registri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väl-
jastamiseks Rõikheina tee 6 asuvale kinnistule elamu 
ehitusprojekti koostamiseks. Taotlus on registreeritud 
ehitisregistris nr 2411002/04027.

Taotluse kohaselt soovitakse vana suvemaja kohale 
püstitada elamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 05.05.2024, kas e-posti-

ga linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja 
majandusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 
1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisa-
dega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Vana-Narva mnt L15 kinnistule külmaveetorusti-
kule projekteerimistingimuste määramine

Maardu Linnavalitsusele esitati 11.04.2024 ehitisre-
gistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljasta-
miseks Vana-Narva mnt L15 asuvale kinnistule. 

Töö eesmärgiks on olemasolevate Pähklimäe ja Kärmu 
tänavate ühisveevärgi torustike ühendamine Vana-Nar-
va mnt äärse ühisveevärgi toruga. Taotlusele on lisatud 
asendiskeem varasemast projektist, millel on näha, et 
torustikud pole lõpuni projekteeritud/ühendatud Va-
na-Narva mnt äärse ühisveevärgi toruga. Taotlus on re-
gistreeritud ehitisregistris nr 2411002/03169.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE INFO
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oma seisukoht esitada kuni 05.05.2024, kas e-posti-
ga linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja 
majandusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 
1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisa-
dega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Saha-Loo tee 1 // L3 kinnistule alajaama jaotus-
seadme projekteerimistingimuste määramine

Maardu Linnavalitsusele esitati 30.04.2024 ehitisre-
gistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljasta-
miseks Saha-Loo tee 1 // L3 asuvale kinnistule. 

Elering AS soovib laiendada Iru 110 kV alajaama 
jaotusseadet, täiendades seda ühe lahtri lisamisega 
Iru ja Viimsi alajaamade vahelise 110 kV kaabelliini 
ühenduse. Taotlus on registreeritud ehitisregistris nr 
2411002/03758.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 05.05.2024, kas e-posti-
ga linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja 
majandusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 
1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisa-
dega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Vana-Narva maantee L8 kinnistule sõidutee re-
konstrueerimise ja jalgtee rajamise projekteerimis-
tingimuste määramine

Maardu Linnavalitsusele esitati 16.05.2024 ehitisre-
gistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljas-
tamiseks Vana-Narva maantee L8 kinnistule sõidutee 
rekonstrueerimise ja jalgtee rajamise ehitusprojekti 
koostamiseks. Taotlus on registreeritud ehitisregistris 
nr 2411002/04164.

Taotluse kohaselt soovitakse rekonstrueerida olemas-
olev sõidutee ning rajada jalgtee.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 10.06.2024, kas e-posti-
ga linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja 
majandusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 
1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisa-
dega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Veeru tänava kinnistule parkla rajamise projek-
teerimistingimuste määramine

Maardu Linnavalitsusele esitati 20.05.2024 ehitis-
registri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väl-
jastamiseks Veeru tänava kinnistule parkla rajamise 
ehitusprojekti koostamiseks. Taotlus on registreeritud 
ehitisregistris nr 2411002/04250.

Taotluse kohaselt soovitakse rajada parkla.
Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 

oma seisukoht esitada kuni 10.06.2024, kas e-posti-
ga linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja 
majandusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 
1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisa-
dega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Avar tn 8 kinnistu projekteerimistingimuste eel-
nõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 24.05.2024 ehitisre-
gistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljasta-
miseks Avar tn 8 kinnistule büroohoone ümberehitami-
seks detailplaneeringu olemasolul.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik ümberehita-
da olemasolev büroohoone äripindadega korterelamuks, 
mis enamjaolt vastab kehtivale detailplaneeringule. 
Projekteerimistingimustega soovitakse täpsustada ka-
vandatava ehitise kasutamise otstarvete osakaal ja 
haljastuse osakaal.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 09.06.2024, kas e-posti-
ga linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja 
majandusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 
1, 74111, Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisa-
dega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

ALGAS MAARDU LINNAKESKUSE AVALIKU
RUUMI ARHITEKTUURIVÕISTLUS 

Võistlust korraldavad Maardu Linnavalitsus ja Eesti Arhitek-
tide Liit programmi „Hea avalik ruum“ vahendite abil.

Arhitektuurivõistluse eesmärgiks on leida terviklik ruumiline 
lahendus Maardu linnakeskusele kui Maardu esindusalale. 
Võistlusalasse kuulub Maardu peatänav - Kallaveres asuv 
Keemikute tn ja Vaba Aja Keskuse esine väljak. Ümberehituse 
eesmärgiks on linnaruumi muutmine praegusest lahendusest 
inimsõbralikumaks ja mitmekesisemaks, tänapäevaseks ja 
esinduslikuks avalikuks ruumiks, mis pakub meeldivat ja tur-
valist olemist ning tegevusvõimalusi igas vanuses inimesele 
igal aastaajal.

Linnakeskuse kaasajastamine peaks andma impulsi Maar-
du keskuse olemuse ümbermõtestamiseks ja atraktiivsemaks 
muutmiseks; kohaliku ettevõtluse ja kultuuri arenguks.

Võistlus korraldatakse ruumilise lahenduse leidmiseks 
Maardu linna keskusele. Linna keskus asub Kallavere ela-

mupiirkonnas. Võistlusala suuruseks on 7,5 ha ja see hõlmab 
Vaba Aja Keskuse esist ala, millest saab linna uus keskväljak, 
ning linna peatänavat - Keemikute tänavat ja tänava äärde 
jäävaid munitsipaalkinnistute sopistusi. Kontaktalasse jääb 
Kellamäe park, kuhu oodatakse üldist visiooni ning mis on 
lähiajal plaanis ümber kujundada olemasoleva projekti järgi. 

Edasine võistlusala projekteerimine ja ehitus toimub eel-
datavalt etapiviisiliselt. Esimesena plaanitakse välja ehitada 
keskväljak Vaba Aja Keskuse ees.

Maardu linn asub Harjumaal Muuga lahe kaldal, ulatu-
des Maardu järvest Pirita jõeni, piirneb Viimsi ja Jõelähtme 
vallaga. Linn jaguneb eriilmelisteks piirkondadeks – Muuga 
elamupiirkond ja Muuga sadam, Vana-Narva tööstuspiirkond, 
Kroodi majanduspiirkond, Maardu järv ja Järveäärne elupiir-
kond ning Kallavere elamupiirkond, mis on linna keskuseks. 
Kallavere elamupiirkond asub Maardu kirdeosas, selle suu-
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MAARDUS TERVITATI UUSI VÄIKESEID LINNAELANIKKE

Maardu linna üks armsamaid traditsioone on tervitada 
uusi ilmakodanike ning korraldada vastsündinutele ja nende 
vanematele pidulik vastuvõtt. Käesoleva 2024. aasta esi-
mene vastuvõtt toimus 15. mail ning seda Maardu Vaba Aja 
Keskuses. Pidulikul üritusel osales 29 perekonda. Peresid tuli 
õnnitlema Maardu linnapea Vladimir Arhipov, lisaks õnnesoo-
videle edastati kõige väiksematele maardulastele ka diplom, 
villane tekk ja hõbelusikas ning emadele kingiti lilli.

„Lapse sünd on õnnistus ja ime, mis puudutab meid kõiki 
sügavalt. Maardu linna uued väikesed kodanikud rikastavad 
nii perekonda kui meie ühiskonda laiemalt ning tähistavad 
uute võimaluste sündi ja armastuse lõpmatut väge. Igas lap-
se ilmaletoomises peegeldub lootus, elurõõm, piiratu usk ja 
hoolivus, mis on meie kogukonna aluseks. Uue pereliikme 
võrra rikkamas saades soovin, et te usaldaksite oma sisemist 
kompassi – see juhendab teid kindlasti õiges suunas. Olge 
toeks oma lapsele ning Maardu linn on omakorda toeks teile, 

luues keskkonda, kus teie pere saab kasvada, areneda ning 
õitseda. Teiega koos kasvab ja areneb ka meie armas Maardu 
linn,“ sõnas Maardu linnapea Vladimir Arhipov.

Pidulikul üritusel osalesid koos vanematega: Brennan Hugo 
Kuuskmaa, Simona Jusberg, Alexander Trillo, Viktoria Savits-
ki, Aleksandra Utkina, Dominik Stihhanov, Vadim Voroniuk, 
Adelina Rešetnjak, Jesper Õunpuu, Jasmiin Õunpuu, Mark 
Butkovski, Agata Boženko, Taisia Kostjakova, Aleksei Feskov, 
Berit Org, Damira Hlian, Lily Cristelle Pukk, Alisa Khomutova, 
Elisabeth Survila, Kamilla Magžanova, Pipi-Lota Eenlo, Erik 
Leontjev, Danny Tiitsaar, Aleks Rätsep, Evan Aleksandrov, 
Robert Sõrbu, Erika Syzon, Ksenia Karpenko, Vladyslav Boiko, 
Matvei Klimantovich.

Käesoleva aastal sündis Maardus kokku 22 last. 2024. aas-
ta populaarsemateks nimedeks kujunesid poiste puhul Erik ja 
Mark ning tüdrukute puhul Lily ja Emilia.

ruseks on 304 ha ja seal elab enamik (12 600) kogu Maardu 
rahvastikust (16 750). 

Kallavere asumi pikkus (Keemikute tn) on u 2 km. Võistlus-
ala pikkuseks mööda Keemikute tänavat on u 1,6 km.

Kõik võistlus- ja kontaktalas olevad kinnistud kuuluvad 
munitsipaalomandisse. 

Ideekonkursil tuleb lahendada kogu võistlusala funktsio-
naalse ja ruumilise tervikuna, millest moodustuks Maardu 
linna esinduspiirkond.

Võistluse preemiafond on 25000 eurot. 
Võistlustööde esitamise tähtaeg on 10. september 2024 

kell 16. Tööd esitatakse vaid digitaalselt hankeregistri kaudu.

Žüriisse kuuluvad: 
Vladimir Arhipov, Maardu linnapea (žürii esimees);
Tõnu Kirves, Maardu Linnavalitsuse PMO juhataja asetäitja;
Annabel Mett, Maardu Linnavalitsuse PMO planeeringute 

peaspetsialist;
Kalle Vellevoog, Eesti Arhitektide Liit;
Raul Järg, Eesti Arhitektide Liit;
Grete Veskiväli, Eesti Arhitektide Liit;
Maarja Gustavson, Eesti Maastikuarhitektide Liit.

Varuliikmed: Aleksander Frosch Maardu Linnavalitsusest ja 
Pelle-Sten Viiburg Eesti Arhitektide Liidust.

Võistlustingimused on allalaetavad RhRist.

Tegemist on „Hea avaliku ruumi“ sarja eelviimase võistlu-
sega, ettevalmistamisel on veel Jõhvi keskväljaku arhitektuu-

rivõistlus, mis toimub aasta II poolel. Võistluste korraldamist 
rahastavad Kultuuriministeerium, Rahandusministeerium ja 
kohalikud omavalitsused.
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MAARDU LINNAVALITSUS PAKUB TÖÖD NOORSOOTÖÖTAJALE

Eesti haridussüsteem valmistub suurteks muutusteks, 
mis puudutavad paljusid riigi koolieelseid lasteasutusi. Üks 
peamisi neid muutusi stimuleerivaid tegureid on sündivuse 
langus. Meie riigi valitsus püüab tugevdada eesti keele ja kul-
tuuri rolli laste igapäevaelus. See hõlmab eesti keele toomist 
igapäevasesse kasutusse juba varases eas, et tagada lastele 
võrdsed võimalused ja aidata kaasa nende edukale sotsiali-
seerumisele tulevikus.

Üks 1. septembril 2024. aastal jõustuvaid olulisi reforme on 
vene õppekeelega lasteaedade üleminek eesti õppekeelele. 
See valitsuse otsus on suunatud ühtse hariduskeskkonna 
loomisele, kus kõik lapsed, olenemata nende emakeelest, 
saavad haridust omandada riigikeeles. Eesmärk on paranda-
da laste keeleoskust ja valmistada nad ette edasiõppimiseks 
koolides, kus õpe toimub samuti eesti keeles.

Koolieelsete lasteasutuste seaduse kohaselt nõutakse ala-
tes 1. augustist 2024 lasteaias töötamiseks eesti keele oskust 
tasemel B2 ja alates 1. septembrist 2024 – tasemel C1. Palju-
del vene keelt kõnelevatel õpetajatel on nende standardite 
saavutamisega raskusi, mistõttu võib lasteaedades tekkida 
kvalifikatsiooninõuetele vastavate õpetajate puudus. 

Laste arvu vähenemise ja õpetajate nappuse tingimus-
tes Maardu lasteaedades on tekkinud vajadus optimeerida 
haridusressursse ja leida uudseid lahendusi teravatele prob-
leemidele.

Eestikeelse õppe nõuete tulemuslikuks täitmiseks plaanib 
Maardu Linnavalitsus pöörduda linnavolikogu poole ettepa-
nekuga ühendada kaks lasteaeda – Sipsik ja Rõõm. Sellele 
plaanile aitas kaasa ka lasteaia Rõõm direktori otsus pen-
sionile minna.

Ühinemine on kavandatud 1. detsembriks 2024 ning pärast 
seda tegutsevad lasteaiad ühise nime all – Maardu Lasteaed 
Sipsik. Õppetöö uues õppeasutuses toimub eesti keeles.

Lasteaedade ühendamise eelised
Hariduse kvaliteedi säilitamine
Lasteaedade ühendamine võimaldab tõhusamalt jaotada 

ressursse ja pedagoogilist kaadrit. Lasteaia Sipsik eesti keele 
oskuse nõuetele vastavad õpetajad saavad töötada koos 

Töösisu:
Arendab, koordineerib linna noorte-, spordi- ja kultuuripoliitikat ning 
teenuste ja programmidega seonduvaid arendustegevusi. Kontrollib 
valdkonna toetuste eraldamist.
Koordineerib valdkonna edendavate MTÜde tegevust  ning linna 
haldusalas olevate noorsootöö, kultuuri ja spordiasutuste võrgustikku, 
lähtuvalt linna arengukavast.
Kontrollib linnavalitsuse hallatavate kultuuri-, noorsootöö- ja 
spordiasutuste sisulist tööd, osaleb nende tegevuste analüüsimisel ning 
planeerimisel.

Nõudmised:
• Erialane kõrgharidus.
• Varasem töökogemus noorsootöö valdkonnas. Teadmised, kogemused 

spordi, kultuuri ja noorsootöö korraldusest.
• Eesti keele oskus kõrgtasemel ning vene keele oskus kesktasemel 

ametialase sõnavara valdamisega.

AURIKA SIN-KERRA
Maardu abilinnapea

lasteaia Rõõm õpetajatega. See tagab eestikeelse hariduse 
järjepidevust ja kvaliteeti.

Keelenõuetele vastavus
Koolieelsete lasteasutuste seaduse kohaselt peavad õpe-

tajad alates 1. augustist 2024 valdama eesti keelt tasemel B2 
ja alates 1. septembrist 2024 tasemel C1. Lasteaedade ühen-
damine aitab lahendada kvalifitseeritud tööjõu nappuse 
probleemi, sest lasteaia Sipsik õpetajad saavad toetada oma 
kolleege lasteaiast Rõõm eestikeelse õppetöö protsessis.

Ressursside optimeerimine
Sündivuse langemise ja lasteaias käivate laste arvu vä-

henemise kontekstis võimaldab ühinemine materiaalset ja 
kaadrite ressurssi ratsionaalsemalt kasutada. See tagab õp-
peprotsessi stabiilsuse ja jätkusuutlikkuse. 

Mugavus lastele, vanematele ja õpetajatele
Lasteaia Sipsik sõimerühmade kolimine praegusest Kella-

mäe 1 aadressil asuvast hoonest lasteaed Rõõm majja ala-
tes 1. septembrist 2024 võimaldab luua mugavaid tingimusi 
nii lastele, vanematele kui ka õpetajatele. Lasteaia Sipsik 
kõik rühmad hakkavad paiknema lähestikku, mis omakorda 
lihtsustab logistikat ja aitab tagada kvaliteetse hariduse. 
Lapsevanemad, kelle lapsed käivad lasteaias Rõõm või las-
teaia Sipsik peahoones, viivad oma lapsi ka edaspidi neile 
tavapärastesse rühmadesse ja hoonetesse.

Hariduskeskkonna parandamine
Ühtse lasteaia loomine uue nimega Maardu Lasteaed Sip-

sik võimaldab keskendada jõupingutused soodsa haridus-
keskkonna loomisele, kus õppetöö hakkab toimuma kõrgel 
tasemel ja eesti keeles.

Lasteaedade Sipsik ja Rõõm ühendamine on oluline samm 
kvaliteetse eestikeelse koolieelse hariduse tagamiseks Maar-
du linnas. See lahendus võimaldab meil tõhusalt lahendada 
haridussüsteemi ees seisvaid probleeme ning luua tingimusi 
laste edukaks hariduseks ja kasvatamiseks.

• Tööks vajalike õigusaktide tundmine, nende kasutamise oskus, 
kohaliku omavalitsuse asutuste asjaajamiskorralduse tundmine.

• Algatusvõime ja loovus, sealhulgas võime välja töötada uusi lahendusi 
ja neid rakendada. Oskus töötada meeskonnas ja võrgustikus.

Omalt poolt pakume:
• 35 kalendripäeva põhipuhkust + 3 tervisetaastamise päeva aastas 

palgasäilitamisega
• tervisespordikulude hüvitamist
• stabiilset tööd ja motiveerivat töötasu
• huvitavat töövaldkonda ja põnevaid väljakutseid
• sõbralikku ning toetavat meeskonda ja ühisüritusi
• enesetäiendus- ja koolitusvõimalusi
Kui Sa tunned, et see kõnetas Sind ning soovid anda oma panuse 
noorsootöö valdkonda, siis ära kahtle ja kandideeri julgelt.
Ootame Sind meie juurde!
Saada oma CV koos kaaskirjaga e-maile: Aurika.Sin@maardu.ee 

KEERULISED AJAD EELDAVAD LEIDLIKKE LAHENDUSI – 
LINNAVALITSUS PLAANIB ÜHENDADA LASTEAIAD RÕÕM JA SIPSIK



11

MAI 2024

MAARDU PANORAAM

HARIDUSVALDKONNA UUDISEDA

KEVADPIDU MUUGA LASTEAIAS

AVASTUSREISID EESTIS — MTÜ VENIVIDIVICI EESTISISESED 
ÕPILASVAHETUSED!

Päikesepaistelisel maikuu päeval kogunes Muuga 
Lasteaia sõbralik pere kokku, et mõnusas seltskonnas 
nautida meeleolukat kevadist pidu ühes tantsude ja lau-
ludega. Sellel toredal kevadpeol kinkisid Muuga Lasteaia 
kasvandikud oma vanematele ja õpetajatele eelnevalt 
hoolega ette valmistatud muusikalised numbrid ning 
kõik soovijad võisid koos lastega tantsida. Ühiselt vee-
detud aeg oli lasteaia jaoks väga märgiline, sest juba 
sügisel ootab paljusid peol osalejaid ees täiesti uus pea-
tükk – koolitee algus!

Rõõmsa kevadpüha puhul kirjutas Muuga Lasteaia 
muusikaõpetaja Katre Jaani lõbusa luuletuse, mis pee-
geldab kogu selle sõprade ringis veedetud päeva rõõmu.

Eks kae imet SuhkruPai – kätte jõudnud ongi MAI!
Simmanile ÜhesKoos Muuga Lasteaed on HOOS!
Olla KÕIGIL KOOS ON HEA – TantsuLaulu ÜlePea!
Muusika teeb rõõmsaks meele – LauluSõnad kõigil kee-

lel!
Tantsida saab iga LAPS – VanaEma, Isa, Paps!
EMADEGA LaulvasHoos – katame siis laua koos!
MänguLusti jagub kõigil – TORE PIDU ÜHESKOOS!

Pidu kujunes armsaks ja uskumatult lõbusaks. Päike-
selist kevadet kõigile!

MTÜ Venividivici on 2012. aastal loodud õpilasvahe-
tuste programm, mis on suunatud kõigile 7.-12. klassi 
õpilastele üle Eesti. Programmi eesmärk on pakkuda 
noortele võimalust käia avastamas uusi koole ning ko-
geda õppimist väljaspool oma igapäevast keskkonda.

MTÜ tegeleb just Eesti-sisene õpilasvahetustega, ehk õpila-
sed saavad omal vabal valikul minna üheks, kaheks või neljaks 
nädalaks õppima vabalt valitud Eesti kooli. Põhjuseid, miks 
õpilased õpilasvahetustes osalevad, on mitmeid – kes soovib 
avastada uut koolikeskkonda, kes soovib luua uusi tutvuseid 
ning on ka neid, kes soovivad tutvuda teiste koolide õppimis-
viiside ja ka huviringidega.

Eelmise aasta novembris veetis Maardu Gümnaasiumi 11. 
klassi õpilane Arina Beley neli nädalat Tallinna Mustamäe 
Gümnaasiumis, et tutvuda teise kooli õpetamise meetoditega 
ja saada kogemus teises koolis õppides. Ka varem on õpilased 
nii Maardu Gümnaasiumist kui Kallavere Keskkoolist käinud 
erinevates Eesti koolides õppimas.

Mis teeb selle programmi eriliseks? 
Esiteks, see on suurepärane võimalus laiendada oma sil-

maringi ja tutvuda erinevate koolide ja kultuuridega üle Eesti. 
Teiseks, programm pakub võimalust luua uusi sõprussuhteid 
ja avastada enda jaoks uusi huvialasid ning võimalusi. Lisaks 
saavad osalejad kogeda õppimist uues keskkonnas, mis pakub 
värsket inspiratsiooni ja motivatsiooni õppetöös.

Kuidas see programm toimib? 
Osalejad valivad endale sobiva sihtkooli ja veedavad seal 

paar nädalat kuni kuu, olenevalt kokkuleppest. Programmi 
raames tutvuvad nad kooli igapäevase elu ja õppetööga, osa-
levad tundides, vahetavad kogemusi teiste õpilastega ning 
võtavad osa erinevatest koolivälistest tegevustest.

See on suurepärane võimalus avastada uusi koolikeskkondi, 
saada uusi kogemusi ja luua uusi sõprussuhteid üle Eesti. Ära 
jäta seda võimalust kasutamata!

Kui oled huvitatud osalemisest, vaata MTÜ VeniVidiVici ko-
dulehte venividivici.ee!

CAROLY NIGUL
Kallavere Keskkooli 12. klassi õpilane 
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   HARIDUSVALDKONNA UUDISED

ESMAABI KOOLITUS MAARDU PÕHIKOOLIS

EKSPERT ANNAB NÕU: KUIDAS LAPSEGA TÜLIOLUKORDI LAHENDADA

Maardu Põhikoolis toimus oluline sündmus — õpetajad 
said võimaluse omandada värskeid teadmisi esmaabi kohta. 
Koolituse läbiviimise eripäraks oli segu kaugõppest ja koha-
pealsest praktilisest treeningust, mis võimaldas õpetajatel 
omandada nii teoreetilisi teadmisi kui ka praktilisi oskusi.

Traditsiooniliselt on esmaabiõpe keskendunud peamiselt 
koolitatud esmaabiandjatele, kes suudavad hädaolukorras 
professionaalselt reageerida. Ent Maardu Põhikooli juht-
kond mõistis, et õpetajad seisavad sageli silmitsi erineva-
te olukordadega, kus esmaabi teadmised võivad osutuda 
elupäästvaks. Seetõttu otsustati korraldada koolitus, mis 
annaks õpetajatele vajalikud teadmised ja oskused esmaabi 
andmiseks.

Koolituse käigus rõhutati erinevaid olukordi, milles võib 
vajalikuks osutuda esmaabi andmine, ning õpetati praktilisi 
oskusi, näiteks elustamist ja haavade sidumist. Kaugõppe 
vormis anti õpetajatele võimalus omandada teoreetilisi 
teadmisi ning praktiline osa, mis toimus kohapeal, võimal-

Mäng on lapsele oluline sotsiaalne õppimisviis ning lap-
sevanemate oskus mängu toetada on teadliku vanemlu-
se puhul tähtis. Lastemuuseum Miiamilla on ekspertide 
abil kokku pannud soovitused lapsevanematele, kuidas 
oma last mängu kaudu toetada. Rahumeelse vanemluse 
mentor Tanel Jäppinen annab nõu tüliolukordade lahen-
damiseks.

Tanel Jäppinen on välja toonud, et iga suhte puhul on tü-
liolukordades osapooltel aeg-ajalt erinevad vaatenurgad, 
vajadused või soovid. „Asjatute konfliktide ennetamiseks 
on oluline mõista oma lapse arengulist staadiumi ja ko-
handada oma ootusi vastavalt. See aitab väheandada nii 
vanema kui ka lapse stressi ning soodustab positiivset ja 
toetavat suhet.”

Ootuste kohandamine tähendab, et vanemad arvesta-
vad lapse arengutasemega ja jätavad talle piisavalt ruumi 
omas tempos kasvamiseks ja arenemiseks. Näiteks märkis 
Jäppinen, et väikelapselt ei saa oodata, et ta istuks kohvi-
kus pool tundi rahulikult ja tegevuseta paigal. Olgugi, et 
teismelistelt võib oodata suuremat iseseisvust ja vastu-
tust, ei saa temalt alati oodata täiskasvanulikku küpsust, 
sest ta aju alles areneb. 

Vanema ja lapse omavahelised erimeelsused on loomulik 
osa suhte arengust, need peidavad endas võimalust õppi-
da ja kasvada. Iga konflikt ei tähenda, et suhe lapsega oleks 
halb või vanemlikud oskused vajaksid lihvimist.

Samas, teadliku tegutsemisega on võimalik paljusid 
konfliktiolukordi ennetada. Ülejäänuid on aga võimalik 

das neil neid teadmisi reaalses olukorras rakendada ja har-
jutada.

Üheks oluliseks momendiks koolituse korraldamisel oli ka 
koolitaja valik. Maardu Põhikoolil oli au kutsuda koolitajaks 
endine kooli vilistlane Andrei Smagin, kes on tõestanud en-
nast mitte ainult silmapaistva õpilasena, vaid ka pädeva 
esmaabiandjana. Tema professionaalne ja südamlik lähe-
nemine koolituse läbiviimisele pani aluse õpetajate meis-
terlikele esmaabi oskustele.

Maardu Põhikooli direktor Veronika Pirk rõhutas, et koo-
li juhtkond on äärmiselt uhke, et nende koolist on tulnud 
sellised tublid ja pädevad inimesed nagu Andrei Smagin. 
Tema panus koolituse läbiviimisel on hindamatu ning see 
aitas kaasa kogu koolipere turvalisuse ja heaolu tagamisele.

Kokkuvõttes võib öelda, et Maardu Põhikooli esmaabi 
koolitus oli oluline samm õpetajate ettevalmistamisel eri-
nevateks hädaolukordadeks nii koolis kui ka väljaspool seda. 
Loodame, et õpetajad saavad oma uusi teadmisi ja oskusi 
rakendada mitte ainult koolikeskkonnas, vaid ka igapäeva-
elus, aidates seeläbi luua turvalisemat ja hoolivamat ühis-
konda.

lahendada rahumeelselt, et vältida nende eskaleerumist 
suuremaks ja dramaatilisemaks, kui need väärt on.

Kadriorus asuv Lastemuuseum Miiamilla on kujunenud 
populaarseks sihtkohaks lastega peredele üle Eesti. Aasta 
alguses uue sisu saanud Lastemuuseum Miiamilla kes-
kendub oma püsinäitusega „Laste maailmaruumid“ just 
sellele, et laps saaks avastada oma tundeid ja emotsioone 
ning juhendab lapsevanemaid, kuidas lapsi nende tunnetes 
toetada ja erinevaid olukordi lahendada. Sealhulgas on 
loodud eraldi interaktiivne ekspositsioon, kus lapsevanem 
saab koos lapsega mänguliselt avastada, kuidas tüliolu-
kordi lahendada.

Muuseumi juhataja Jane Meresmaa-Roosi sõnul on muu-
seumi ruumid loodud just lapse ja vanema ühiseks avasta-
miseks ning lapsevanemal on väga suur roll selles, et aida-
ta mõista lapseks olemise erinevaid tasandeid. “Erinevad 
tunded, näiteks rõõm, viha ja kurbus, mängivad olulist rolli 
lapse arengus. Muuseumis toetame nii lapsi nende emot-
sioonide avastamisel kui ka varustame lapsevanemaid 
kasulike teadmistega, kuidas last tunnetega hakkama 
saamisel toetada, sealhulgas ka tüliolukordades,” rääkis 
Meresmaa-Roos. 

Lastemuuseum Miiamilla asub Tallinnas Kadriorus ja on 
suunatud 3-12 aasta vanuseid lapsi kasvatavatele peredele 
ning eel- ja algkooli kollektiividele üle Eesti. Kuna tegu on 
väikse koduse muuseumiga, siis selleks, et kõigil külastaja-
tel oleks piisavalt avastamisruumi, tasub nädalavahetusel 
külastamine kindlasti ette planeerida ning pilet juba eel-
müügist soetada.

OLGA BALLOD
Majandusjuht
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LINN TÄNABA

TÖÖINIMESTELE

Kevadpüha eel toimus Maardu Vaba Aja Keskuses pidulik 
üritus, kuhu olid kutsutud erinevate tööalade esindajad, kes 
on andnud suure panuse meie linna heakorrastamisel ja selle 
eest hoolitsemisel. Ürituse peaeesmärgiks oli Maardu Linna-
valitsuse soov tänada linnaasutuste töötajaid aastatepikkuse 
kohusetundliku töö eest linna heaks.

Kohati võib tunduda, et nende vastutustundlike ja töökate 
inimeste töö tulemused jäävad märkamatuks, kuid tegelikult 
pole see kaugeltki nii. Tänu nende kohusetundlikule tööle ja 
pühendumusele meie Maardu areneb ja vaatab enesekindlalt 
tulevikku; tänu nende igapäevasele tööle kõnnime mööda 
puhtaid tänavaid ja imetleme hoolitsetud parke; ei saa jätta 
märkimata, et ka linnaasutuste mugavus, hubasus ja meeldi-
vus luuakse just nende inimeste kätega. 

Meie kallitele tööinimestele pühendatud kevadkontserti 
sisustasid peotantsukooli õpilaste sütitavad tantsunumbrid 
ning valju aplausiga tervitatud Eduard Tomani vokaalsed et-
teasted, mis tõid meelde möödunud aastate lemmiklaulud.

Lisaks suurepärast meeleolu loonud muusikale, oli ette 
valmistatud pidulik tseremoonia, millel Maardu linnapea 
Vladimir Arhipovi ja abilinnapea Aurika Sin-Kerra õnnitlesid 
linnaasutuste töötajaid kevadpüha puhul ja tänasid neid aas-
tatepikkuse töö eest. Suure austuse ja siira tänutundega anti 
piduliku õhtu külalistele üle diplomid, kingitused ja lilled.

Täname aastatepikkuse muutumatu pühendumuse ja suure 
vastutustunde eest
LILIJA SJATKOVSKAJAT (Maardu Põhikooli töötaja),
SVETLANA CHUSOVLYANOVAT (Maardu Põhikooli töö-
taja),
NATALJA DAINEKOT (Maardu Põhikooli töötaja),
OLGA ŠENDRIKUT (Maardu Põhikooli töötaja).

Täname suure pühendumuse ja vastutustundega töötamise 
eest 
 SVETLANA ŠINKARJOVAT (Kallavere Keskkooli kooliadmi-
nistraator/valvur).

Avaldame tunnustust ja tänu aastatepikkuse kohusetundliku 
töö eest Maardu linna heaks
NAYMYA KHARRASOVALE (Maardu Gümnaasiumi korista-
ja, koolis töötanud 37 aastat),
TATJANA BELJASNIKOVALE (Maardu Gümnaasiumi garde-
roobihoidja, koolis töötanud 18 aastat),
JEKATERINA GUZEKILE (Maardu Gümnaasiumi IT-spetsia-
list, koolis töötanud 9 aastat).

Täname aastatepikkuse kohusetundliku töö eest
TATJANA DALIDOVITŠIT (lasteaia Sipsik majandusjuhataja, 
töötab lasteaias aastast 1995).

Hingega tehtud aastatepikkuse töö ning lasteaias esteetili-
selt meeldiva ja lastele kohase füüsilise keskkonna loomisel 
ülesnäidatud hoole eest avaldame siirast tunnustust ja tänu
JELENA FILIPTŠIKULE (lasteaed Rõõm),
AMINA ANDREJEVALE (lasteaed Rõõm).

 Avaldame erilist tunnustust pühendumuse, hoolsuse ja pro-
fessionaalsuse eest
JELENA PUSTOVALOVALE (lasteaia Rukkilill koristaja),
NATALJA BORONINALE (lasteaia Rukkilill majandusjuha-
taja).
Teie kogemused ja oskused mitte ainult ei taga ruumide lait-
matut puhtust, vaid loovad ka meeldiva ja hubase õhkkonna 
kõigile ruumis viibijatele.

Avaldame tänu
LJUBOV DOLGUŠINALE (Muuga Lasteaed) aastatepikkuse 
kohusetundliku töö eest, mis on tehtud vankumatu vastu-
tustundega.

Avaldame aastatepikkuse pühendumuse ja kohusetundliku 
töö eest tunnustust ja tänu Maardu Linnaraamatukogu va-
nemraamatukoguhoidjatele
INGA ZAVERUHHELE (töökogemus Maardu Linnaraama-
tukogus 36 aastat),
JELENA ROŽKOVALE (töökogemus Maardu Linnaraamatu-
kogus 32 aastat).

Avaldame aastatepikkuse pühendumuse ja kohusetundliku 
töö eest Maardu linna heaks tunnustust ja tänu Maardu Lin-
navarahooldus OÜ töötajatele
TAMARA FROLOVALE,
VANDA FENINALE,
TIMAR TIGANIKULE.

Avaldame aastatepikkuse pühendumuse ja kohusetundliku 
töö eest Maardu linna heaks tunnustust ja tänu Maardu Sot-
siaalmaja töötajatele
LJUDMILLA VASILIEVALE,
JELENA ZELENTSOVALE.

Avaldame tunnustust ja tänu Maardu Kultuuri- ja Infokeskuse 
töötajale
VLADIMIR ORLOVILE pühendumuse ja kohusetundliku töö 
eest Maardu linna heaks.

Me hindame teid, kallid töötajad ja erinevate ametite 
esindajad, aastatepikkuse töö ja armastuse eest oma 
elukutse vastu! Soovime teile õnne, tervist ja päikeselist 
kevadet!
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    LÜHIDALT TÄHTSAMAST

01.05.2024
Täna avati Maardus pärast talve-

vaheaega esimesed purskkaevud. 
Kõik seitse Maardu linna purskkae-
vu hakkavad varsti tööle ning rõõ-
mustavad maardulasi ja linnakülalisi 
sügiseni. #kevadmaardus

06.05.2024
Täna toimus Maardu Vaba Aja Kes-

kuses avalik arutelu geoloogiliste 
uuringute teemal. Kohal olid ka Ma-
rina Minerals OÜ esindajad, kellele 
kogukond esitas teravaid küsimusi.

Maardu Linnavalitsus mõistab ja 
jagab kogukonna muret Maardu ter-
ritooriumil geoloogiliste uuringute 
ning võimalike karjääride rajamise-
ga seoses. Oleme teadlikud Maardu 
elanike väljendatud vastuseisust 
geoloogiliste uuringutele ja mõista-
me nende muret seoses võimaliku 
keskkonnakahjuga tulevikus. 

Linnavalitsus seisab kindlalt selle 
eest, et kõik otsused ja tegevused, 
mis puudutavad linna keskkonda ja 
elanike huve, lähtuksid põhjalikust 
analüüsist ning avalikkuse kaasa-
misest.

Meie prioriteet on säilitada Maar-
du linna looduskeskkond ja tagada 
elanike heaolu ning meie seisukohad 
selles küsimuses on selged ja kind-
lad. Jätkame dialoogi kogukonnaga 
ning võtame arvesse kõiki seisukohti 
ja ettepanekuid, et tagada Maardu 
jätkusuutlik tulevik. 

Täname kõiki, kes osales täna aru-
telul! Teie arvamus on meile oluline!

04.05.2024
Tegime koos ära! Täna toimusid 

Maardus traditsioonilised kevadised 
koristustalgud üle-eestilise “Teeme 
ära!” kampaania raames. Maardu 
elanikud ühendasid jõud, et panus-
tada Kallavere linnaosa ja Muuga 
aedlinna heakorra hüvanguks, ko-
ristades tänavatelt talve jooksul 
kogunenud prügi, murdunuid oksi 
ja muid esemeid. Aktiivsete, tublide 
ja südamlike kodanike käed jõudsid 
ka hoovide, elumaju ümbritsevate 
territooriumite, Altmetsa tee tiiki-
de ümbruse ning Kopranõmme tee 
korrastamiseni. Tähelepanu pööra-
ti ka kõige väiksemale prahile, mis 
meie ümber salakavalalt laotub. 
Muugal toimusid talgud koostöös 
Muuga Seltsi ja Eesti Looduskaitse 
Seltsi Maardu osakonna aktivisti-
dega. Kõik osalejad olid varustatud 
kinnaste ja prügikottidega. Täname 
siiralt kõiki ettevõtlikke maardulasi, 
kes pühendasid oma aega ja jõudu, 
et aidata oma kodukandi puhtusele 
ja hubasusele kaasa!  #TeemeÄra 
#rohelineMaardu #talgud

24.05.2024
Maardu lasteaedades algas lõpu-

pidude hooaeg. Lasteaed Rukkilille 
pere saatis täna oma armsaid lapsi 
kooliteele. Me täname siiralt laste-
aia õpetajaid ja töötajaid tubli töö 
eest laste kooliks ettevalmistami-
sel. Te näitasite eeskuju, lohutasite 
meie lapsi nukral hetkel ning olite 
neile esimesteks õpetajateks. Soo-
vime kõigile kooliuusikutele edu, 
avastamisrõõmu ja uudishimu täis 
kooliteed. Olge julged, sõbralikud ja 
hoidke alati meeles, et unistused täi-
tuvad, kui nendesse uskuda!

25.05.2024
Hea tuju + maardulased + sport 

= Maardu kevadjooks 2024! Täna 
kohtab Maardu metsapargis rohkelt 
suuri ja väikeseid tervisespordi har-
rastajaid, kes tulid pere ja sõprade 
seltsis aktiivselt ning meeleolukalt 
laupäeva veetma. Linna kõige pise-
mad jooksjad on oma stardid juba 
edukalt läbinud ning medalidki kae-
la saanud, laste energia ja rõõmu-
tunne on tõeliselt nakkav ja annab 
innukust juurde ka täiskasvanud 
jooksjatele! Olete nii tublid, meie 
väikesed sportlased! #Maardujook-
seb #MaarduKevadjooks

11.05.2024
Maardu Kevadlaat on täies hoos 

Kellamäe pargis! Tulge ja veetke 
päev perega, sõpradega või lihtsalt 
nautige värvikirevat kultuuriprog-
rammi. Ärge unustage maitsta 
šašlõki, grillitud juurvilju või jäätist 
- meil on laadal kõike alates Eesti 
kuni Tai toitudeni! Laat on avatud 
kuni õhtuni, nii et võtke aeg maha ja 
tulge kogema tõelist kevadfestivali 
meeleolu! #MaarduKevadlaat2024 
#Maardusnäeme

SOTSIAALVÕRGUSTIKE KALEIDOSKOOP
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KUIDAS SÄILITADA RAVIKINDLUSTUS PEALE GÜMNAASIUMI
VÕI KUTSEKOOLI LÕPETAMIST?

19-aastaseks saanud noortel kehtib ravikindlustus 
peale gümnaasiumi või kutsekooli lõpetamist veel kolm 
kuud. Selleks, et ravikindlustus jätkuks, tuleb jätkata 
õpinguid, asuda tööle või astuda ajateenistusse hiljemalt 
kolme kuu jooksul pärast kooli lõpetamist. Ravikindlus-
tust saab jätkata ka end töötuks registreerides või sõl-
mides Tervisekassaga vabatahtliku kindlustuslepingu.

Õpingute jätkamine kutse- või ülikoolis
Kui jätkad õpinguid kutse- või ülikoolis, oled ravikind-

lustatud kogu õppekava nominaalaja jooksul ning ka 
kolm kuud pärast kooli lõpetamist. Kutse- või ülikooli 
astudes ei pea ravikindlustuse jätkamiseks Tervisekassa-
le eraldi dokumente esitama – Eestis õppivate õpilaste 
ja üliõpilaste andmed esitab Tervisekassale Haridus- ja 
Teadusministeerium.

Kui sa ei lõpeta kooli nominaalaja jooksul või sind 
eksmatrikuleeritakse mõnel muul põhjusel, lõpeb ravi-
kindlustus ühe kuu pärast õppekava nominaalaega või 
eksmatrikuleerimist.

Akadeemilise puhkuse võtmise korral katkeb ravikind-
lustus ning jätkub pärast akadeemilise puhkuse lõppu. 
Küll aga ei peatu ravikindlustus juhul, kui akadeemilise 
puhkuse põhjus on haigus, vigastus või kui oled kind-
lustatud mõnel muul alusel (näiteks käid tööl või oled 
lapseootel).

Õpingute jätkamine välismaal
Välismaale õppima minnes tuleb ravikindlustuse jät-

kumiseks esitada iga õppeaasta alguses Tervisekassale 
avaldus koos välisriigi õppeasutuses õppimist tõendava 
dokumendiga. Avalduse ja lisateavet leiad Tervisekassa 
kodulehel.

Õpilased, kellel on Eesti ravikindlustus, saavad vaja-
minevat arstiabi Euroopa ravikindlustuskaardi ettenäi-
tamisel Euroopa Liidus ning lisaks ka Ühendkuningriigis, 
Liechtensteinis, Norras, Islandil ja Šveitsis võrdsetel tingi-
mustel nendes riikides elavate kindlustatud inimestega. 
Täpsemat infot Euroopa ravikindlustuskaardi kohta leiad 
Tervisekassa kodulehelt.

Ajateenistusse astumine
Ajateenistuses olles tagab sulle ravikindlustuse riik 

ning andmed selle saamiseks esitab Kaitsevägi või Kait-
seressursside Amet.

Pärast ajateenistuse läbimist kehtib sinu ravikindlustus 
veel ühe kuu. Kui oled ajateenistuse läbinud, aga pole 
ühe kuu jooksul muul alusel kindlustatud, pikeneb sinu 
kindlustus veel kahe kuu võrra.

Tööle asumine
Kui plaanid pärast kooli lõpetamist asuda tööle, on sul 

õigus saada ravikindlustus oma tööandja kaudu. Ravi-
kindlustus kehtib kogu töötamise aja ja lõpeb kaks kuud 
pärast töösuhte lõppemist.

Pärast tööle asumist tasub mõne aja möödudes üle 
kontrollida oma ravikindlustuse andmed. Ravikindlustu-
seks vajalikud andmed esitab Maksu- ja Tolliamet tööta-
mise registrisse.

Kui otsustad hakata füüsilisest isikust ettevõtjaks 
(FIE), pead taotlema enda kui füüsilisest isikust ettevõt-
jate andmete kandmist äriregistrisse ning ravikindlustuse 
saamiseks maksma ka sotsiaalmaksu.

Tasub teada, et võlaõigusliku lepingu alusel (näiteks 
käsundus- või töövõtuleping) töötaval inimesel võib ra-
vikindlustuse tekkimiseks kuluda kuni kaks kuud, kuna 
ravikindlustuse tekkimine on seotud töötasult makstava 
sotsiaalmaksu deklareerimisega.

Võlaõigusliku lepingu alusel töötamisel tuleb tähele-
panu pöörata ka sellele, et ravikindlustuse saamiseks 
peab sotsiaalmaks olema deklareeritud kas ühe või mit-
me tööandja poolt nii, et summa tagaks sotsiaalmaksu 
tasumise miinimummääras. Täpsemat infot võlaõigus-
liku lepingu algusel töö- või teenistustasusid saavate 
inimeste ravikindlustuse kohta leida Tervisekassa ko-
dulehel.

Töötuks registreerimine
Kui sa ei asu õppima ega suundu ajateenistusse, vaid 

oled veel tööotsingul, on sul võimalus end võtta töötuna 
arvele. Töötuna arvele võtmise võimaluste kohta saad 
täpsemalt lugeda Eesti Töötukassa kodulehelt.

Ravikindlustuse õiguse tekkimise korral edastab Tervi-
sekassale sinu andmed töötukassa.

Vabatahtlik kindlustus
Kui sa ei kuulu ühtegi ravikindlustuse gruppi, on sul 

võimalik kindlustuse saamiseks sõlmida Tervisekassa-
ga vabatahtlik kindlustusleping. Lepingu saad sõlmida 
juhul, kui oled eelneval kahel aastal olnud vähemalt 12 
kuud kindlustatud tööandja (sh FIE-na) või riigi poolt või 
maksnud iseenda eest sotsiaalmaksu.

Kui sõlmida vabatahtlik kindlustusleping kehtiva kind-
lustuse ajal, jätkub kindlustus katkemata. Kui lepingu 
sõlmimise ajal on kindlustus katkenud, tekib see ühe 
kuu möödumisel pärast vabatahtliku kindlustulepingu 
sõlmimist. 

Vabatahtlik kindlustusleping on tasuline ja tasutakse 
kvartalimaksetena või aastamaksena. 

EDA PALM 
Tervisekassa ravikindlustuse teenusejuht 
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TELEFONI TEEL TEHTUD OSTUD – MILLISED ON TARBIJA ÕIGUSED?

„Ma tegelikult ei soovinud neid toidulisandeid tel-
lida“

Telefoni teel tehtavad pakkumised tabavad tarbijat oo-
tamatult. Müügikõne võib olla pealetükkiv ja järjekindel, 
mistõttu kõne kiiremaks lõpetamiseks võivad tarbijad 
nõustuda pakutud tooteid või teenuseid proovima. Sel-
liseid otsuseid sageli hiljem kahetsetakse. 

Probleemiks on ka see, et telefonitsi kokkulepitust või-
vad sageli tarbija ja müüja erinevalt aru saada. Samuti ei 
ole tarbijal telefonikõne ajal võimalik lõplikult veenduda 
kauba või teenuse sobivuses ja vajalikkuses. Ka müügite-
hingu tingimused võivad jääda arusaamatuks. Seetõttu 
on tarbijate kaitseks telefonimüügile seadusega kehtes-
tatud erireeglid.

Suuliselt telefonis kokkulepitu tuleb kirjalikult kin-
nitada

Telefonimüüki loetakse üheks sidevahendi abil sõlmitud 
lepingu liigiks, mille nõuded on kehtestatud võlaõigussea-
duses. Kui tarbija nõustub suuliselt telefoni teel tehtud 
pakkumisega, ei ole leping veel sõlmitud! Telefoni teel 
tehtud kokkulepet peab kaupleja lisaks kirjalikult kinni-
tama (näiteks e-kirja teel või sõnumiga) ning tarbija peab 
tellimusele andma samuti kirjaliku nõusoleku. Alles pea-
le e-kirja või sõnumi teel tarbijalt kinnituse saamist, on 
müüjal õigus saata tarbijale tooteid või alustada teenuse 
edastamist ning nõuda selle eest tasu.  

Kui kaupleja on saatnud sõnumi või kirja palvega kirjali-
kult lepingu sõlmimist kinnitada, tuleks tarbijal kindlasti 
võtta mõtlemisaega, et läbi mõelda, kas ta soovib paku-
tud kaupa või teenust osta ja tarbida ning on valmis ka 
kokkulepitud perioodil arveid tasuma. Tuleks veenduda, 
et info müüja, pakutud kauba ning lepingu kohta on aru-
saadav. 

Kui aga kaupleja ei ole telefoni teel sõlmitud kokkulepet 
tarbijaga kirjalikult kinnitanud, loetakse tarbijale edas-
tatud kaup tellimata asjaks. Sellises olukorras puudub 
kauplejal alus tarbijale arvete edastamiseks ja tarbijad ei 
pea kaupa vastu võtma ega arveid tasuma. 

Kaupleja peab ennast ja müügitingimusi tutvus-
tama

Paraku ei tea tarbijad sageli neile helistanud ega pak-
ke saatnud kaupleja nime. Seadus kohustab siiski enne 
lepingu sõlmimist tarbijale kirjalikult edastama infot nii 
kaupleja ärinime kui kontaktandmete kohta. Samuti tuleb 
tarbijale kirjalikult teada anda, kuhu on vajadusel võimalik 
kaebus edastada, milline on tehingu koguhind ja lepingu 

Telefoni teel müüakse nii toidulisandeid, ilutooteid, ajakirjandustellimusi, hambaharju, terviseteste kui ka paljusid 
muid tooteid. Kuigi pakutud toodete või tellimuste hinnad ei ole tavaliselt kõrged, on sageli tegemist püsitellimu-
sega. Tarbija jaoks tähendab see igakuiselt uusi arveid ja väljaminekuid toodete või teenuste tarbimisel. Kuidas 
soovimatut tellimust vältida, kuidas ostust loobuda ning kas seadus kaitseb tarbijat agressiivse müügi eest, selgitab 
Kristina Tammaru Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametist.

kestvus. Ka õigus tellimusest 14 päeva jooksul loobuda 
peab olema tarbijale teatavaks tehtud. 

Mida teha kui tasuta proovipakid muutuvad igakui-
seks tasuliseks tellimuseks

Sageli kirjutavad tarbijad oma kaebustes, et telefoni teel 
pakutud tasuta proovitellimus või -pakk (nt vitamiinid või 
toidulisandid) ei pidanud kohustama uuteks tellimusteks. 
Ometi jätkab kaupleja pakkide edastamist tarbijale. 

Sage telefonimüügi puhul tekkiv arusaamatus seisnebki 
selles, et kaupleja lubab telefonitsi, et proovipakk on ta-
suta või tegemist on ühekordse tellimusega. Paraku edas-
tatakse tarbijale seejärel igakuiselt uusi saadetisi ning 
koos pakkidega ka tasumisele kuuluvaid arveid. Kauplejad 
põhjendavad seda sellega, et proovipakki vastu võttes on 
tarbija nõustunud pikaajalise lepinguga, mis omakorda 
sisaldabki igakuiseid tasulisi saadetisi. Selline kauplemis-
võte ei ole aus ja tarbija ei pea sellega nõustuma. 

Tarbijal, kes on sattunud antud olukorda, tuleks kaup-
lejale saata kirjalik kaebus, kus on viidatud kirjaliku kok-
kuleppe ehk kirjaliku tellimiskinnituse puudumisele ning 
soovile saadetisi ja arveid edaspidi mitte saada. Kui prob-
leem jätkuvalt ei lahene, saab abi saamiseks pöörduda 
tarbijavaidluste komisjoni poole.

Ka sõlmitud lepingust saab taganeda

Kui tarbija ja kaupleja on telefoni teel saavutanud kok-
kuleppe pakutud kauba või teenuse edastamiseks ning 
leping on sõlmitud nõuetekohaselt ehk tarbija on telli-
muse soovi kirjalikult kinnitanud, siis on tarbijal õigus 
14 päeva jooksul ümber mõelda, lepingust taganeda 
ning tooted tagasi saata.

Samas tasub teada, et teatud tüüpi kaupade ja teenuste 
puhul taganemisõigus puudub. Nendeks on näiteks kiiresti 
vananevad või riknevad kaubad, suletud pakendis kohale 
toimetatud kaubad, mis on pärast üleandmist avatud ning 
mida seetõttu ei ole võimalik tervislikel või hügieenilistel 
põhjustel tagastada. Siiski juhul kui kaupleja ei ole taga-
nemisõiguse puudumisest tarbijat enne ostu kirjalikult 
teavitanud, on tarbijal õigus tagasi saata ka eelnevalt 
loetletud kaupu. 

Tarbija taganemisõiguse kasutamiseks tuleks kauplejale 
enne 14 päeva möödumist edastada kirjalik soov lepingust 
taganeda (nt e-posti vahendusel). Lihtsalt kaupade teele 
saatmine ei ole taganemiseks piisav. Taganemisavalduse 
saamisel peab kaupleja tagastama tarbijale kõik maks-
tud tasud ja seda viivitamatult, kuid hiljemalt 14-päeva 
jooksul.  
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  MEELESPEA TARBIJALE – TELEFONIMÜÜK 
Telefoni teel pakutava kauba/teenuse osas tuleb 

olla väga tähelepanelik, tutvuda tellimuse tingimus-
tega ja mõista sellega kaasnevaid kohustusi. 

Sageli nõustutakse soovimatu pakkumisega, et te-
lefonikõne kiiremini lõpetada. 

Enne lepingu sõlmimist peab tarbija saama kirjalikult 
(sõnumi, e-kirja teel) järgmist infot: 

• kaupleja ärinimi;
• kaupleja asukoha aadress, e-posti aadress, telefo-

ninumber;
• tegevuskoha aadress, kuhu tarbijal on vajadusel 

võimalik kaebus edastada;
• tehingu olulised tingimused, koguhind ja lepingu 

kestvus;
• taganemisõiguse olemasolu ja selle tingimused.

Tarbija EI OLE KOHUSTATUD telefoni teel midagi 
ostma! 

• Telefoni teel tehtavad pakkumised tabavad tarbijat 
ootamatult. 

• Kui tarbija saab telefonikõne ja nõustub suuliselt 
toote tellimisega, ei ole leping veel sõlmitud. 

• Telefoni teel tehtud kokkulepet peab kaupleja lisaks 
kirjalikult kinnitama. Tarbijal on õigus ostuga nõus-
tuda või sellest keelduda. 

• Kui tarbijale ei ole kirjalikku kinnitust saadetud või 
ta ei ole sellele vastanud ning kaupleja saadab kau-
ba siiski teele, loetakse saadetud asi tellimata as-
jaks ja kauplejal ei saa tekkida tarbija vastu nõudeid.

Tarbija võib öelda „EI“ kui ta pakutavat toodet ei 
soovi. Kui tarbija ei ole kirjalikku kinnitust kauplejale 
tagasi saatnud, siis ei ole ta midagi tellinud ja kaup-
leja ei saa tarbijalt nõuda arve tasumist.

Tarbija võib telefoni teel sõlmitud lepingust taga-
neda põhjust avaldamata 14 päeva jooksul! 

• Telefonimüügi teel sõlmitud lepingust saab tarbija 
taganeda 14 päeva jooksul.  

• 14-päevane järelemõtlemisaeg hakkab kulgema 
päevast, mil tarbija saab ostetava toote enda kätte.  

• Lepingust taganemiseks ei piisa vaid toodete taga-
sisaatmisest. 

• Lepingust taganemiseks tuleks edastada kauple-

Pea kindlasti meeles:

• Tarbija võib müügikõnele vastata „EI“ kui ta paku-
tavat toodet või teenust ei soovi. 

• Kui tarbija ei ole kõne järgselt kirjalikku kinni-
tust kauplejale tagasi saatnud, siis ei ole ta mi-
dagi tellinud ja kaupleja ei saa tarbijalt nõuda 
arve tasumist.

• Tellimata kauba eest tasuma ei pea, kuid kaupleja 
või inkassoettevõtte maksenõuetele tuleb kindlasti 
kirjalikult vastata. 

• Tellimata kaupade puhul ei ole kauplejal õigus 

nõuda, et tarbija saadaks pakid tagasi ning tasuks 
tagastuskulud.

• Telefonimüügi teel sõlmitud lepingust saab tarbija 
taganeda 14 päeva jooksul.  

• 14 päeva hakkab kulgema päevast, mil tarbija saab 
ostetava toote enda kätte. 

• Kauba eest, mis ei ole kohale jõudnud, tasuma ei 
pea. Lubatud kuupäevaks tarbijale saatmata jää-
nud pakkidest tuleks kauplejat kirjalikult teavitada 
ja säilitada ka kirjavahetus. 

jale kirjalikult (nt e-kiri) 14 päeva jooksul selgelt 
väljendatud sooviavaldus.   

• Tagastada ei saa suletud pakendis kohaletoime-
tatud kaupa, mille pakend on avatud ja mida ei ole 
tervislikel või hügieenilistel põhjustel võimalik ta-
gastada.

Toote tagastamine ja lepingu lõpetamine
Lepingust taganemisel

• … peab kaupleja makstud raha tagastama tarbijale vii-
vitamatult, kuid hiljemalt 14 päeva jooksul.  

• … peab tarbija toote tagasi saatma või üle andma kaup-
lejale viivitamata, kuid hiljemalt 14 päeva möödumisel. 

• Teatud tüüpi kaupade puhul ei saa taganemisõigust 
kasutada (nt kiiresti riknevad tooted; kaubad, mida ei 
saa tagastada hügieenilistel põhjustel). 

• 14-päevane taganemisõigus hakkab kulgema päevast, 
mil tarbija sai tellitud toote enda kätte. 

• Püsitellimuse vormistamisel lõpeb taganemisõigus 14 
päeva jooksul pärast esimese paki kättesaamist.

• 
• Kaupleja peab tõendama, et tarbija on omapoolse kin-

nituse saatnud. 
• Tarbija peaks käsitsema ja kasutama toodet üksnes nii, 

nagu tal lubataks seda teha poes.  
• Kui tarbija on tellimusega nõustunud, kuid pole pakki lu-

batud aja jooksul kätte saanud, tuleb sellest kauplejale 
kirjalikult teada anda.  

• Kättesaamata või tellimata kauba eest tasuma ei pea, 
kuid kaupleja või inkassoettevõtte maksenõuetele tuleb 
kindlasti vastata ja anda olukorrast kirjalikult teada.

Tarbijal on õigus müüjale esitada pretensioon (kae-
bus) kaubal ilmnevate puuduste kohta kahe aasta 
jooksul alates kauba kättesaamisest (nt lakkab kaup 
korralikult töötamast). Kui kaupleja ei vasta või tarbija 
ei nõustu saadud vastusega, siis on tarbijal õigus esitada 
avaldus asja lahendamiseks tarbijavaidluste komisjonile 
(www.komisjon.ee).  

  
Tarbijate nõustamistelefon 620 1707 töötab E-N 10.00-

15.00 

Tarbijakaitse ja Tehnilise järelevalve amet www.ttja.ee
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   MA ARMASTAN SIND, ELU!

PRILLIRAAMID
või PRILLIKLAASID

HUVILAAGER   MUUGAL
17.-21 .  JUUNI 2024

                

Registreer imine:  https ://bit . ly/huvi laager
   

e-post :  huvi laager@selgesiht .ee 
telefon:  5918 9000
https://huvi laager .ee/
facebook.com/loodusharidus/

       L INNALAAGER 7-12 JA 13-16 -AASTASTELE
 

LOODUS, MEISTERDAMINE,  TEHNOLOOGIA,  MATKAD
P Ä E V A L A A G E R  L E N N U L A  K I N N I S T U L  ( R Õ I K H E I N A  4 2 )  I G A  P Ä E V  9 . 0 0 - 1 7 . 0 0

M I T M E K E S I S E D  T E G E V U S E D ,  K O L M  S Ö Ö G I K O R D A  ( S H  Ü K S  S O E  S Ö Ö K )

l i igume vabas õhus,  uur ime kodupi irkonna loodust ,
õpime looduses hakkama saama, matkame ja seikleme,
tutvume rohetehnoloogia ja kaugseirega,
vaatleme, meisterdame, katsetame ja ehitame,
käime põnevatel  ekskursioonidel .

 

Soodushind 75 €  registreer imisel  kuni  6 .06;  alates 7 .06 hind 85 €.  

Huvikool SelgeSiht

Huvilaagri läbiviimist toetab Maardu l inn kogukondlike algatuste programmist

60a 
Rukavishnikov Aleksandr
Voinov Dmitri
Aasumets Avo
Adamson Sergey
Viilup Aleksander
Andriyako Galina
Gritsenjuk Galina
Hodus Maryna
Pilimon Jelena
Kaso Kaja
Žukova Valentina
Konoshenko Oxana
Maslennikova Svetlana
Oleinik Larissa
Murayenko Marina
Tyagunova Marina
Gede Katrin
Maleva Luule
Volkova Natalia

65a
Tryniak Andrii
Martõnov Vjatšeslav
Petrov Aleksandr
Onokhov Sergey
Baitšura Vladimir
Mihhailov Vladimir
Kräkel Aivar
Lillemäe Arvo
Smirnov Aleksandr
Kudrjavtsev Oleg
Brujev Andrei
Golubtsova Irina
Alifirovets Galina
Moroz Nina
Kurževa Natalia
Pulinets Ekaterina
Tarkina Raisa
Teppan Valve
Kallistova Tatiana
Kuritsina Ekaterina

Saberova Sania
Solovjova Liidia
Borodkina Irina

70a
Larjuhhin Juri
Surda Valeri
Karatšarov Anatoli
Grišin Vassili
Mazur Vitalii
Švõrjov Aleksandr
Boikov Vjatšeslav
Popov Mihhail
Mazurenko Nataliia
Ivanova Galina
Prohhorova Galina
Minajeva Jekaterina
Babich Larisa
Inevatkina Tatiana
Belevitš Ljudmila
Lagutina Tamara

Kudrjavtseva Ljubov
Matveieva Oksana
Bridina Natalia
Dvornichenko Natalia

75a
Dikker Udo
Linno Lembit
Koppel Peep
Lavrov Anatoli
Urva Jüri
Svyatkovskiy Evgeny
Beletskiy Nikolay
Miller Erki
Bolotskaya Svetlana
Lebedeva Liubov
Serebryakova Natalia
Koleda Valentina
Sudelaynen Svetlana
Štanko Aleftina
Bougaeva Tatiana

Maardu linna juubilarid.  Mai 2024.  Õnnitleme!
80a
Tiainen Kauko Johannes
Laine Mati
Kaljakina Jevgenia
Minkova Aleksandra

85a
Saluoks Mati
Zavgorodni Anatoli
Komova Veera
Post Riina
Polohhina Ljudmilla
Tooming Sirje
Sagijeva Rašida

90a
Dolganov Viktor
Simtšenko Aleksei
Loiko Mykola
Fedcenko Marija
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REKLAAM

Eestihoiusel on hea meel tut-
vustada sulle uut hoiusetoo-
det Pealinna hoius, tänu
millele on kõrged hoiuseint-
ressid nüüd kogu aeg kätte-
saadavad. 

«Kui seni ulatus meie paku-
tavate tähtajaliste hoiuste 
põhitoodete intress kuni 
6,5%-ni, siis 2024. aasta keva-
del viisime sisse suure muu-
tuse. Soovime oma liikmetele 
tagada alati parima tootluse, 
mistõttu sündiski otsus tuua 
turule täiesti uus toode,»
avab Eestihoiuse juhatuse 
liige Jekaterina Semjonova 
«Pealinna» hoiuse tagamaid.

«Pealinna» hoius on kol-
meastmeline teenus, mille 
hoiuseintress algab 7%-st ja 
ulatub koguni 8%-ni aastas. 
Teenitava tulu suurus sõltub 
hoiuse pikkusest. Traditsioo-
niliselt tagab suurema tootlu-
se pikema hoiuse avamine.

«Pankade pakutavad hoiu-
seintressid ulatuvad hetkel 
maksimaalselt kuni 4,2%-ni. 
Võrreldes sellega on Eesti-
hoiuse pakkumine väga atrak-
tiivne,» toonitab Semjonova.

Garanteeritud kasum ja 
minimaalsed riskid muuda-
vad «Pealinna» tähtajalise 
hoiuse atraktiivseks neile, kes 
soovivad oma sääste kasvata-
da. Tähtajaline hoius on teie 
isiklik fi nantsturvavõrk. Teate 
ette, kui palju saate lepingu 
lõppemisel ja selle aja jooksul 
ei seisa raha niisama kon-
tol, vaid töötab teie kasuks. 
Tähtajalised hoiused ei vaja 
keerukat haldust. Panete 
lihtsalt raha hoiule ja ootate 
rahulikult kasumit.

«Pealinna» hoiuse
tingimused

⊲ Hoiuse sissemakse alates 
3000 €

⊲ Periood 1, 2 või 3 aastat
⊲ Hoiuseintress 7%, 7,5% 
või 8%Intresside väljamak-
sed iga 12 kuu järel
⊲ Intresside väljamaksed 
iga 12 kuu järel
⊲ Lepingu automaatse 
pikendamise
võimalus

Peale intresside tõusmise mi-
dagi muud seoses Eestihoiu-
ses hoiustamisega muutunud 
ei ole. Tulu tootmine käib 
endiselt sama lihtsa ja tõhusa 
mudeli alusel nagu varem-
gi – teenime kasumit läbi 
tagatisega tagatud laenude 
ning liisingute pakkumise. See 
tähendab, et nii nagu muud 
tähtajalised hoiused, on ka 
«Pealinna» hoius konserva-
tiivne ja usaldusväärne tulu 
teenimise võimalus.

www.eestihoius.ee
Tallinn, Pronksi 3.
Tel. 6 230 230

REVOLUTSIOON TÄHTAJALISTE HOIUSTE TURUL!
KÕRGE TOOTLUS NÜÜD ALATI SAADAVAL 

TEENI TULU KUNI 
8% AASTAS

PEALINNA HOIUS
MINIMAALNE SUMMA 3000€

Periood kuni 3 aastat
Intress 8%* aastas

www.eestihoius.ee
Tallinn, Pronksi 3.
Tel. 6 230 230
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Lugupeetud Maardu elanikud!

Maardu Linna Raamatukogu on suletud perioodil: 02.07.2024-31.07.2024 
 seoses iga-aastase planeeritud kollektiivpuhkusega.

Palume teid kirjandusega end eelnevalt varustada!

  SPORT

MAARDUS PEETI POKSITURNIIR A. S. BARANOVI MÄLESTUSEKS 

MAARDU TAEKWONDISTIDE VÕIDUD

4. mail toimusid Maardu linnas traditsioonilise rahvusva-
helise A.S. Baranovi mälestusele pühendatud poksiturniiri 
finaalmatšid. Rahvusvaheline turniir Maardu Cup toimus 
meie linnas XLIV korda.

Maardu poksijad saavutasid meeskondliku esikoha, tei-
se koha saavutas Gruusia (Batumi) ja kolmanda koha 
Läti meeskond. Kokku osales turniiril 140 tugevat poksijat 
Eestist, Leedust, Lätist, Soomest, Gruusiast ja Ukrainast.

Klubist Olümp Maardu Kalev võttis turniirist osa üle 
30 poksija erinevas vanuseastmes. Võistluste lõpupäeva 
avasid seitsmeaastased Maardu tüdrukud, kes näitasid 
kaugeltki mitte lastepoksi. Tulemuseks oli võitluslik viik 
(Alissa Nazarenko ja Alissa Jakimenko).

Eliidi seas tunnistati parimaks poksijaks meeskonna 
kapten Makar Vdovitšenko. Kooliõpilastest tuli pari-
maks poksijaks Matvei Šumjakov, kes valmistub tänavu 
eelseisvaks EM-iks.

Turniiri aukülalisteks olid Eesti poksija Andrei Kärsten, 
kes on professionaalide WBU Euroopa meister, aga ka 
olümpiavõitja Dan Poznjaki lesk ja tütar Leedust. Teenelise 
treeneri Aleksander Baranovi lesk Tatjana Baranova on 
meiega olnud juba 44 aastat.

Suur tänu kõigile, kes toetasid meid meie riigi tugevaima 
rahvusvahelise turniiri läbiviimisel.

15.–21. aprillini peeti Koperi linnas (Sloveenia) ITF-i Eu-
roopa meistrivõistlused taekwondos. Sel aastal osales 
meistrivõistlustel üle tuhande osaleja 32 riigist.

Maardu taekwondistid tõid koju kaks medalit. Igor 
Kozljuk saavutas eritehnika meeskondlikus arvestuses 2. 
koha ja Aleksei Zadorin võitis individuaalses sparringus 
pronksmedali.

Õnnitleme meie sportlasi ja nende treenerit Kazbulat 
Šogenovit eduka esinemise puhul ning soovime edu 
edaspidistel võistlustel!

Kazbulat Šogenov koos oma õpilase Kazbulat Šogenov koos oma õpilase 
Aleksei ZadorinigaAleksei Zadoriniga

Sinises vormis – esikoha saavutanud Maardu poksija Sinises vormis – esikoha saavutanud Maardu poksija 
Igor MakarovIgor Makarov

Aktiivsemad lugejad saavad kingituseks kinkekaarte ning muid 
auhindu.
Kokkuvõtted tehakse septembris. Osalejate tulemused on avali-
kult kättesaadavad laste osakonnas. 
18.09.2024 kl 15.00 (laste osakonnas) ootame kõiki projektis 
osalejaid autasustamisele.
OOTAME TEID!

SUVELUGEMISE PROJEKT 
 SUVINE SEIKLUS RAAMATUGA
01.06.2024-11.09.2024

Kallid Maardu elanikud!
Kutsume teid osalema suvelugemise projektis.
Projekt on mõeldud lastele ja nende vanematele. Lapsed kuni 15 
aastat. Kokku on neli vanuserühma.
Suvisel lugemisel on võimalik kasutada ka erinevates keeltes 
laste raamatuid ja ajakirju. Vanemad saavad lastele raamatuid 
ette lugeda. Läbiloetud raamatu kohta palume lapsel kirjutada 
oma muljeid või joonistada A4-formaadis paberil pildid oma lem-
mikraamatust.
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ARVAMUSKÜSITLUSA

Sugu
       Mees
       Naine
Vanus
       16-26
       27-60
       61+
Tööalane staatus
       Palgatöötaja
       Ettevõtja
       Õpilane/üliõpilane
       Pensionär
       Töötu, kodune või ajutiselt mittetöötav

Teie elupiirkond

       Kallavere piirkond
       Järveäärne piirkond
       Muuga aedlinn
       Muu Maardu linna piirkond

Kui kaua olete Maardus elanud?

       Alla 3 aasta
       4-10 aastat
       Üle 10 aasta

Kas olete Maardu linna elanikuks registreeritud?
       Jah
       Ei

Palun nimetage põhjus(eid), kui vastasite eelmisele
küsimusele "ei".
.........................................................................................................
.........................................................................................................
.........................................................................................................
Kas tunnete end Maardu linna kogukonna liikmena
(maardulasena)?
       Väga                               
       Üsna               
       Pigem mitte
       Üldse mitte
       Tunnen ennast Maardus Muuga kogukonna liikmena
       Ei oska öelda

Palun hinnake, kuidas suhtuvad teised Maardu linna
üldiselt (milline maine on Maardu linnal).

           5              4              3              2              1

     Suurepärane                                               Halb maine
        maine

Palun täpsustage oma valikut eelmise küsimuse puhul.

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

Palun andke üldine hinnang, kas Maardus on hea elada?

      Maardus on väga hea elada
      Maardus on pigem hea elada
      Maardus pigem ei ole hea elada
      Maardus ei ole hea elada
      Ei oska öelda

Elukvaliteedi hinnang. Palun märkige kõik sobilikud
vastusevariandid.
      Maardus on turvaline
      Maardus on hea elukeskkond
      Maardu tänavad ja üldine välimus on hoolitsetud ja puhas
      Maardu on roheline linn (rohkelt haljastust ja parke)
      Maardu on peresõbralik linn

 
     Maardus suhtutakse eri rahvusest inimestesse üldiselt hästi

 
     Maardu toetab multikultuursust

 
     Maardus on loominguline õhkkond

 
     Maardus on tagatud kõik arenguvõimalused (huviringid,

 
     haridus, muu)

 
     Maardus on tagatud kõik vajalikud teenused (tervishoid, 

 
     poed, muu)

 
     Maardulased on üksteise suhtes hoolivad

 
     Maardus tunnen end alati "teretulnult"

 
     Maardus on piisavalt tegevusi ja võimalusi vaba aja 

 
     sisustamiseks

 
     Muu................................................................................................

Maardu Linnavalitsus viib läbi Maardu linna elanike rahuloluküsitlust ajavahemikul 1. aprill kuni 
1. detsember 2024. Küsitluse eesmärk on kaardistada elanike rahulolu avalike teenustega, tuua
välja peamised väljakutsed, ootused ja ettepanekud linna edasise arengu kavandamiseks. 

Küsitlus on suunatud Maardu linna elanikele vanuses alates 16 eluaastat. Küsitlus on
anonüümne, ühegi vastaja vastuseid ei ole võimalik tema isikuga seostada. Infot kasutatakse ainult
statistilistel eesmärkidel. Küsimustele vastamine võtab 15-30 minutit. 

Küsitlust on võimalik täita veebipõhiselt ja paberkujul. Paberkandjal on küsitlus kättesaadav
linnalehe Maardu Panoraam väljaannetes alates märtsist, edasi üle ühe kuu. 

Täidetud küsitluslehed palume toimetada Maardu Vaba Aja Keskusesse (Keemikute 12b) tööpäevadel
ajavahemikus kl 10.00-18.00 vastavasse küsitluskasti. 

Elanike tagasiside on väga oluline linna edasise arengu kavandamiseks. 
Täname, et hoolid Maardu arengust!

Maardu linna elanike rahuloluküsitlus 2024

Vasta
e lektroon i l ise lt ! 

Vasta
elektrooniliselt! 
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  SPORT  ARVAMUSKÜSITLUS

Palun hinnake, kuivõrd rahul olete Maardu linna infrastruktuuriga, linnaobjektide seisukorra ja piisavusega.

                                                                     Olen väga        Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                        rahul               rahul                rahul             üldse rahul         öelda
Lasteaedade seisukord

Koolide seisukord

Noortekeskuse seisukord

Maardu Vaba Aja Keskuse seisukord

Avalike mänguväljakute seisukord

Avalike mänguväljakute piisavus

Haljasalade ja parkide seisukord

Haljasalade ja parkide piisavus

Koerte jalutusväljakute seisukord

Koerte jalutusväljakute piisavus

Spordi- ja terviserajatiste piisavus (terviserajad,
staadionid, välijõusaalid jm)

Kergliiklusteede seisukord

Kergliiklusteede piisavus

Teede ja tänavate seisukord

Teede ja tänavate talvise hoolduse kvaliteet

Tänavavalgustuse piisavus

Avalike jäätmekonteinerite piisavus
Teenindus- ja müügiettevõtete piisavus (poed,
keskused, teenused)

Palun nimetage Teie jaoks kõige olulisem(ad) valupunkt(id) Maardu linnas, mis on seotud transpordi, teede ja
tänavate, avalike asutuste, linna objekte jm seisukorra ja piisavusega. Palun sõnastage vastus võimalikult
konkreetselt.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................

Palun hinnake, kuivõrd rahul olete järgmiste avalike teenuste kättesaadavuse ja kvaliteediga Maardu linnas.

                                                                     Olen väga        Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                        rahul               rahul                rahul             üldse rahul         öelda
Alushariduse kvaliteet 

Põhihariduse kvaliteet 

Keskhariduse kvaliteet 

Gümnaasiumihariduse kvaliteet

Huvihariduse kvaliteet (Maardu Kunstide Kool)

Noorsootöö kvaliteet (Maardu Noortekeskus)

Huvitegevuse võimalused ja variatiivsus

Sportimisvõimalused

Maardu Vaba Aja Keskuse teenuste kvaliteet

Kultuurisündmused

Raamatukoguteenus

Sotsiaalteenuste kättesaadavus

Sotsiaalteenuste kvaliteet

Tervishoiuteenuste kättesaadavus

Tervishoiuteenuste kvaliteet

Sotsiaalmaja teenuste kvaliteet
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REKLAAM/KUULUTUSEDA    ARVAMUSKÜSITLUSФ      

                                                                     Olen väga        Pigem olen        Pigem ei ole        Ei ole üldse       Ei oska 
                                                                        rahul               rahul                rahul              üldse rahul        öelda

Palun hinnake Maardu Linnavalitsust järgmistes tegevustes.

                                                                      Väga hea            Hea               Rahuldav              Halb       Ei oska öelda

Palun täpsustage, millega olete Maardu Linnavalitsuse töökorralduse ja juhtimise puhul väga rahul.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................

Linnaelanike ja kodanikuühenduste kaasamine

linna juhtimisse

Informatsiooni kättesaadavus linna teenuste kohta

Ametnike kättesaadavus

Ametnike kompetentsus

Asjaajamise lihtsus

Asjaajamise kiirus

Linna poolt pakutavad e-teenused

Üldine heakord ja turvalisus

Jäätmekäitlus ja prügivedu

Ühistranspordiühendus Tallinnaga

Ühistranspordiühendus naaberomavalitsustega

Palun täpsustage, millega olete Maardu Linnavalitsuse töökorralduse ja juhtimise puhul väga rahulolematu.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................

       Väga aktiivselt            Pigem aktiivselt            Osalen pigem harva            Ei osale üldse            Ei oska öelda

Kuivõrd huvitute Maardu linnas toimuvast?

           5             4              3              2              1

  Väga huvitatud                                             Pole üldse 
                                                                    huvitatud

Palun hinnake kui aktiivselt võtate osa linnas toimuvatest avalikest sündmustest ja üritustest.

Palun märkige, milliseid Maardu linna avalike üritusi ja sündmusi külastate. Palun märkige kõik sobivad
vastusevariandid.
      Kontserdid                                              Riiklike tähtpäevade pidustused Maardus (lipuheiskamine, jaanipäev ja muu)
      Teatrietendused                                       Linna poolt korraldatavad sündmused (linnapäev, aastavahetuse tähistamine,
      Spordiüritused                                         filmiõhtud, "Maardu tuled" ja muu)          
      Näitused                                                 Ei külasta Maardu linna avalike üritusi ja sündmusi
      Laadad                                                   Muu...............................................................................................................................
      Kalapüügivõistlus Maardu Ahven                                    
     
Palun hinnake Maardus toimuvaid avalike üritusi ja sündmusi.
                                                                       Olen täiesti       Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                           nõus                nõus                nõus                  nõus             öelda

Maardus toimub palju avalikke üritusi
Avalikud üritused on mitmekülgseid ja erinevatele
huvigruppidele suunatud
Avalikud üritused on hästi organiseeritud
Avalikud üritused on rikkaliku meelelahutusprogrammiga
Avalikud üritused on sobilikud igale vanusele
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   ARVAMUSKÜSITLUS

                                                                       Olen täiesti       Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                           nõus                nõus                nõus                  nõus             öelda

Palun nimetage, millistest avalikest üritustest ja sündmustest tunnete Maardu linnas puudust.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................

Millistest allikatest saate peamiselt infot linnas toimuva kohta? Palun märkige kõik sobivad vastusevariandid.

Palun hinnake Maardu linnalehte Maardu Panoraam.
                                                                       Olen täiesti       Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                           nõus                nõus                nõus                  nõus             öelda

      Maardu linna koduleht (www.maardu.ee)                                     Maardu videouudised (TVN telekanal)                           
      Sotsiaalmeedia (Facebook)                                                        Kuulutused, reklaamid avalikus ruumis
      Linnaleht (Maardu Panoraam)                                                   Sõbrad, tuttavad, pereliikmed
      Linnalehe veebiversioon (www.maardupanoraam.ee)                      Muu............................................................
      
      

Kui rahul olete info kättesaadavusega linnas toimuva kohta?
      Infot on piisavalt ja see on kergesti kättesaadav                                           
      Infot on keskmiselt ja see on osaliselt kättesaadav
      Infot on vähe ja see on raskesti kättesaadav
      Infot on liiga palju ja selles on raske orienteeruda
      Ei oska öelda

Avalikud üritused kaasavad nii eesti kui vene keelt
kõnelevaid elanike
Avalikud üritused toimuvad sobival kellaajal
Avalikud üritused on hästi kajastatud meedias (ajaleht,
Facebook, koduleht)

Millises formaadis loete Maardu linnalehte Maardu
Panoraam?
     Loen linnalehte paberkandjal                                      
     Loen linnalehte veebiversioonis
     Ei loe linnalehte

Mulle meeldib linnalehe kujundus
Linnaleht on sisurikas ja kvaliteetne
Linnalehe sisu pakub huvi ja on aktuaalne
Linnalehe sisu on erapooletu
Linnaleht toimetatakse kohale õigeaegselt

Palun nimetage, millistest rubriikidest tunnete linnalehe Maardu Panoraam puhul puudust (millised teemad ja
rubriigid vajavad rohkem kajastust)?
................................................................................................................................................................................................................................

Palun hinnake alljärgnevaid väiteid, kui Teie laps õpib või Teie ise õpite Maardu haridusasutuses.
                                                                         Nõustun           Pigem             Pigem ei            Ei nõustu          Ei oska 
                                                                         täielikult          nõustun            nõustu                 üldse             öelda
Õpetajad innustavad õppima
Lapse arengut märgatakse ja antakse õiglast tagasisidet
Lapsele meeldib kohal käia ja ta tunneb sellest rõõmu
Õppeülesanded on seotud praktilise eluga
ja õppetöö on huvitav
Sisekliima on turvaline ja sõbralik
Kiusamist esineb harva või ei esine üldse
Tugiteenused on kättesaadavad ja toimivad hästi 
(logopeed, psühholoog jt)
Kommunikatsioon õppeasutuse ja lapsevanema vahel 
toimib hästi
Toitlustamine on heal tasemel
Asutuse füüsiline keskkond on hea (rühmade, klasside,
koridoride ja hügieeniruumide korrashoid)
Haridusasutusel on hea maine
Soovitaksin ka teistel siia õppima tulla

Palun nimetage Teie jaoks kõige olulisem(ad) valupunkt(id) Maardu linna haridusvaldkonnas, mis vajavad
lahendamist. Palun sõnastage vastus võimalikult konkreetselt.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................


